
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2023

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení a 

zveřejnění

Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

09.01.2023
1

RO 1 - Navýšení prostředků na investice - 

nový výtah DPS 1501 - dodávka a montáž - 1. 

zálohová faktura k SoD

3612 6121 0 0,00 276,30

16.01.2023
RO 2 - Přesun prostředků z oprav na nájemné 

- pronájem dočasného dopravního značení 
2229 5171 0 0,00 -35,07

RO 2 - Přesun prostředků z oprav na nájemné 

- pronájem dočasného dopravního značení 
2229 5164 0 0,00 35,07

3
RO 3 - Navýšení prostředků na odstupné - 

strážník Městské policie
5311 5024 0 0,00 129,18

4

RO 4 Navýšení výdajů - poskytování právních 

služeb od 1.1.2023 do 31.12.2023 - KVB 

advokátní kancelář s.r.o.

6171 5166 0 0,00 105,48

23.01.2023 RO 5 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na ostatní osobní výdaje - vyplacení 

odměn DPP (pí Pecková, pí Drexlerová)

6221 5169 0 0,00 -20,00

26.01.2023 RO 5 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na ostatní osobní výdaje - vyplacení 

odměn DPP (pí Pecková, pí Drexlerová)

6221 5021 0 0,00 20,00

6
RO 6 - Navýšení prostředků - povinný podíl 

ÚP (zaměstnávání osob se ZTP)
6171 5195 0 0,00 5,00

7
RO 7 - Navýšení prostředků - odměny členů 

zastupitelstva (vč. navýšení u STA a MST)
6112 5023 0 0,00 161,60

01.02.2023
8

RO 8 - Navýšení příjmů - poskytnutí neinv. 

dotace - krajský dotační program My v tom 

Jihočechy nenecháme II 2022

0 4122 481 1 578,00 0,00

03.02.2023

9
RO 9 - Navýšení prostředků na investice - 

nový výtah v DPS čp. 1501 - dodávka a 

montáž - 2. zálohová FA k SoD vč. konečné FA

3612 6121 0 0,00 782,85

RO 10 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - modernizace ohřevu 

vody Růžek

3612 5171 0 0,00 -980,00

RO 10 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - modernizace ohřevu 

vody Růžek

3612 6121 0 0,00 980,00

11
RO 11 - Příjem dotace - volba prezidenta ČR v 

r. 2023
0 4111 98008 348,00 0,00

12
RO 12 - Navýšení výdajů - poštovní služby 

(oprava součtové chyby ve schváleném 

rozpočtu) 

6171 5161 0 0,00 899,00

13
RO 13 - Příjem prostředků - očekávaná vratka 

předfinancování vyplaceného v roce 2022 – 

modernizace učeben 2. ZŠ

3113 2229 0 2 500,00 0,00

RO 14 - Snížení prostředků - neinvestiční 

příspěvek pro 1. ZŠ T. G. Masaryka - zrušení 

IROP

3113 5331 0 0,00 -256,50

RO 14 - Snížení prostředků - neinvestiční 

příspěvek pro 2. ZŠ J. A. Komenského - 

zrušení IROP

3113 5331 0 0,00 -217,00

RO 14 - Snížení prostředků - investiční 

příspěvek pro 1. ZŠ T. G. Masaryka - zrušení 

IROP

3113 6351 0 0,00 -393,00

RO 14 - Snížení prostředků - investiční 

příspěvek pro 2. ZŠ J. A. Komenského - 

zrušení IROP

3113 6351 0 0,00 -284,00

RO 15 - Provozní příspěvek pro MŠ Sluníčko 

(oprava součtové chyby ve schváleném 

rozpočtu)

3111 5331 0 0,00 2 182,00

RO 15 - Provozní příspěvek pro MŠ Kytička 

(oprava součtové chyby ve schváleném 

rozpočtu) 

3111 5331 0 0,00 1 136,00

RO 15 - Provozní příspěvek pro MŠ Klubíčko 

(oprava součtové chyby ve schváleném 

rozpočtu) 

3111 5331 0 0,00 1 145,00

2

RMM 03/23; 

09/23

5

RMM 14/23

10

14

15

ZMM 47/23; 

49/23

OF102301Z_P2



RO 15 - Provozní příspěvek pro MŠ Pastelka 

(oprava součtové chyby ve schváleném 

rozpočtu) 

3111 5331 0 0,00 558,00

RO 15 - Provozní příspěvek pro 1. ZŠ T. G. 

Masaryka (oprava součtové chyby ve 

schváleném rozpočtu) 

3113 5331 0 0,00 6 532,50

RO 15 - Provozní příspěvek pro 2. ZŠ J. A. 

Komenského (oprava součtové chyby ve 

schváleném rozpočtu) 

3113 5331 0 0,00 5 495,00

16
RO 16 - Příjem prostředků - příjem z 

pojistných plnění - ukončení likvidace PU č. 

2226035835 - záplava dne 19.08.2022

6320 2322 0 1 868,20 0,00

17
RO 17 - Navýšení výdajů - mimořádná 

finanční dotace pro sportovní kluby - DP 

Sport 2023

3419 5222 0 0,00 633,00

06.02.2023 RO 18 - Navýšení prostředků na investice - 

dle SoD (2. část platby)
3412 6121 0 0,00 171,62

09.02.2023 RO 18 - Navýšení prostředků na investice - 

licenční smlouva
3412 6111 0 0,00 37,98

RO 18 - Navýšení prostředků na investice - 

servisní smlouva
3412 5168 0 0,00 15,19

RO 19 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - příjem od DK
6402 2229 34070 30,84 0,00

RO 19 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - převod na kraj
6402 5364 34070 0,00 30,84

RO 20 - Přesun prostředků vč. označení UZ z 

ostatních osobních výdajů na platy,  soc., zdr. 

a zákonné poj. úraz. na volby prezidenta

6118 5011 98008 0,00 50,00

RO 20 - Přesun prostředků vč. označení UZ z 

ostatních osobních výdajů na platy,  soc., zdr. 

a zákonné poj. úraz. na volby prezidenta

6118 5021 0 0,00 -67,11

RO 20 - Přesun prostředků vč. označení UZ z 

ostatních osobních výdajů na platy,  soc., zdr. 

a zákonné poj. úraz. na volby prezidenta

6118 5031 98008 0,00 12,40

RO 20 - Přesun prostředků vč. označení UZ z 

ostatních osobních výdajů na platy,  soc., zdr. 

a zákonné poj. úraz. na volby prezidenta

6118 5032 98008 0,00 4,50

RO 20 - Přesun prostředků vč. označení UZ z 

ostatních osobních výdajů na platy,  soc., zdr. 

a zákonné poj. úraz. na volby prezidenta

6118 5038 98008 0,00 0,21

21
RO 21 - Navýšení prostředků - vratka nevyč. 

dotace za rok 2022 - přípr. fáze volby 

prezidenta ČR v r. 2023

6402 5366 98008 0,00 1,35

RO 22 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na neinvestiční transfery spolkům - 

příspěvek pro Maškarní sdržení v Milevsku

2143 5169 0 0,00 -50,00

RO 22 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na neinvestiční transfery spolkům - 

příspěvek pro Maškarní sdržení v Milevsku

2143 5222 0 0,00 50,00

23
RO 23 - Navýšení prostředků na investice - 

zabezpečovací systém Sažinova 843, Milevsko
6171 6121 0 0,00 143,47

24
RO 24 - Navýšení prostředků na investice - 

oprava střechy - Kynologové
3613 6121 0 0,00 446,49

25
RO 25 - Navýšení prostředků na investice - 

Flowbox - SPOS - rozšíření - IP kamera, čidlo 

teploty, CO2, vlhkosti

3412 6121 0 0,00 32,06

20.02.2023 RO 26 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - příjem od DK - oprava 

metodiky

6402 2229 34070 -30,84 0,00

01.03.2023 RO 26 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - převod na kraj - oprava 

metodiky

6402 5364 34070 0,00 -30,84

RO 27 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup materiálu j. n. - ZVVZ 

Energo s.r.o. - tepelné hospodářství - úhrada 

FA

3634 5171 0 0,00 -1,68

RO 27 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na nákup materiálu j. n. - ZVVZ 

Energo s.r.o. - tepelné hospodářství - úhrada 

FA

3634 5139 0 0,00 1,68

RMM 49/23; 

50/23

26

27

15

ZMM 47/23; 

49/23

RMM 32/23; 

33/23; 42/23; 

43/23; 45/2318

19

20

22



RO 28 - Přesun prostředků z investic na 

opravy a udržování - vymalování útulku 

ochranným nátěrem

1014 6121 0 0,00 -20,00

RO 28 - Přesun prostředků z investic na 

opravy a udržování - vymalování útulku 

ochranným nátěrem

1014 5171 0 0,00 20,00

RO 29 - Přesun prostředků v rámci nákupu 

ostatních služeb - úhrada FA za vývoz a 

likvidaci odpadních vod z obecního septiku v 

Rukávči

2310 5169 0 0,00 -1,70

RO 29 - Přesun prostředků v rámci nákupu 

ostatních služeb - úhrada FA za vývoz a 

likvidaci odpadních vod z obecního septiku v 

Rukávči

2321 5169 0 0,00 1,70

RO 30 - Příjem průtokové dotace pro SSMM 

od Jčk 
0 4122 505 23 295,00 0,00

RO 30 - Průtoková dotace pro SSMM - 

odlehčovací služby - přeposlání
4359 5336 505 0,00 1 670,00

RO 30 - Průtoková dotace pro SSMM - 

odborné sociální poradenství - přeposlání
4312 5336 505 0,00 460,00

RO 30 - Průtoková dotace pro SSMM - 

domovy pro seniory - přeposlání
4350 5336 505 0,00 9 200,00

RO 30 - Průtoková dotace pro SSMM - 

pečovatelská služba - přeposlání
4351 5336 505 0,00 11 965,00

RO 31 - Příjem průtokové neinvestiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4116 107517016 282,95 0,00

RO 31 - Příjem průtokové investiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4216 1074517969 3 074,65 0,00

RO 31 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 5336 107517016 0,00 282,95

RO 31 - Přeposlání průtokové investiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 6356 107517969 0,00 3 074,65

32
RO 32 - Navýšení výdajů - posílení 

investičního fondu z důvodu realizace 

výměny oken - 1. ZŠ

3113 6351 0 0,00 350,00

06.03.2023 RO 33 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na opravy a udržování z důvodu 

opravy a údržby stojanů na Přehlídku trofejí

1037 5169 0 0,00 -40,00

10.03.2023 RO 33 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na opravy a udržování z důvodu 

opravy a údržby stojanů na Přehlídku trofejí

1037 5171 0 0,00 40,00

RO 34 - Finanční příspěvek - obnova, zajištění 

a výchova lesních porostů do 40 let věku (část 

druhá Hlava II nařízení vlády)

0 4116 0 209,57 0,00

RO 34 - Finanční příspěvek - ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při hospodaření v 

lesích (část druhá Hlava I nařízení vlády)

0 4116 0 57,42 0,00

20.03.2023
RO 35 - Příjem průtokové neinvestiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4116 107517016 298,72 0,00

21.03.2023
RO 35 - Příjem průtokové neinvestiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4116 107117015 17,57 0,00

RO 35 - Příjem průtokové investiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4216 107517969 3 760,82 0,00

RO 35 - Příjem průtokové investiční dotace 

MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
0 4216 107117968 221,22 0,00

RO 35 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 5336 107517016 0,00 298,72

RO 35 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 5336 107117015 0,00 17,57

RO 35 - Přeposlání průtokové investiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 6356 107517969 0,00 3 760,82

RO 35 - Přeposlání průtokové investiční 

dotace MMR pro 2. ZŠ - modernizace učeben
3113 6356 107117968 0,00 221,22

RMM 87/23

35

RMM 49/23; 

50/23

28

29

30

31

33

34

RMM 71/23



36
RO 36 - Příjem dotace - DP na podporu 

narozených dětí z Jihočeského kraje
0 4122 697 94,50 0,00

RO 37 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na platby daní státnímu rozpočtu - 

správní poplatek za výmaz zástavního práva 

(fond rozvoje bydlení)

6118 5169 0 0,00 -2,00

RO 37 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 

služeb na platby daní státnímu rozpočtu - 

správní poplatek za výmaz zástavního práva 

(fond rozvoje bydlení)

3611 5362 0 0,00 2,00

RO 38 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

maj. na stroje, přístroje a zařízení - skartovač 

INTIMUS 120CC3 - skartovací stroj od 

Scenario s.r.o.

6171 5137 0 0,00 -47,83

RO 38 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 

maj. na stroje, přístroje a zařízení - skartovač 

INTIMUS 120CC3 - skartovací stroj od 

Scenario s.r.o.

6171 6122 0 0,00 47,83

39
RMM 90/23 RO 39 - Navýšení prostředků na investice - 

pořízení řídícího systému vytápění od firmy 

FLOWBOX

3113 6351 0 0,00 228,00

29.03.2023 RO 40 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - výstavba retenční 

nádrže nad Suchanovým rybníkem - 

protipovodňové opatření

2341 5171 0 0,00 -1 500,00

05.04.2023 RO 40 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na investice - výstavba retenční 

nádrže nad Suchanovým rybníkem - 

protipovodňové opatření

2333 6121 0 0,00 1 500,00

41
RO 41 - Příjem prostředků - prodej pozemku 

č. st. 2057/3 v k. ú. Milevsko schválené 

Usnesením č. 50/23 (ZMM 01.02.2023)

3639 3111 0 3,38 0,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 4 ke 

Smlouvě o zajištění provozu sběrného dvora 

v areálu řízené skládky odpadů Milevsko – 

Jenišovice č. Sml40/2007

3721 5169 0 0,00 60,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o zajištění provozu sběrného dvora 

v ul. Dukelská 30 č. Sml0344/2011

3721 5169 0 0,00 12,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o poskytnutí služby - svoz a 

odstranění komunálního odpadu číslo 

Sml0380/2018

3722 5169 0 0,00 260,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o poskytnutí služby - sběr a svoz 

biologicky rozložitelného komunálního 

odpadu č. Sml0198/2015

3722 5169 0 0,00 100,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o svozu odpadu z odpadkových košů 

č. Sml0277/2020

3722 5169 0 0,00 63,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 5 ke 

Smlouvě o ukládání odpadu na skládce TKO 

Jenišovice č. Sml0213/2007

3722 5169 0 0,00 120,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o svozu tříděného odpadu – skla č. 

Sml0186/2011

3723 5169 0 0,00 28,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o poskytnutí služby - zajištění svozu 

vytříděných složek komunálních odpadů – 

papír, plast, kov a nápojový karton č. 

Sml0281/2016

3726 5169 0 0,00 245,00

RO 42 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 6 ke 

Smlouvě o dílo - B - údržba veřejné zeleně č. 

Sml0038/2027

3745 5169 0 0,00 430,00

RO 43 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o správě a údržbě dešťové 

kanalizace a dešťových vpustí č. 

Sml0239/2012

2212 5169 0 0,00 67,00

RO 43 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na úklid veřejných 

prostranství č. Sml0036/2023

2212 5169 0 0,00 265,00

RO 43 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o dílo - obsluha plynových kotelen č. 

Sml0054/2013

3612 5169 0 0,00 19,00

RO 43 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 3 ke 

Smlouvě o dílo - obsluha plynových kotelen č. 

Sml0054/2013

6171 5169 0 0,00 19,00

ZMM 57/23

RMM 87/23

37

38

40

42

43



RO 43 - Navýšení prostředků - Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o zabezpečení správy a údržby 

inženýrských sítí na městském hřbitově č. 

Sml0303/2019

3632 5169 0 0,00 12,00

44
RO 44 - Navýšení prostředků na investice - 

zakázka: Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice
2219 6121 0 0,00 687,65

45

RO 45 - Navýšení prostředků na nákup 

ostatních služeb - zahrnuje: pravid.úklid, 

mimoř.úklid, pravidelné praní koberců, 

pravidelné údržby a prohlídky výtahů, 

zajištění obsluhy kotelen, aj.

6171 5169 0 0,00 1 000,00

46
RO 46 - Navýšení prostředků na investice - na 

akci: Kulturní dům Milevsko - dodávka 

audiovizuální technologie

3399 6121 0 0,00 5 550,34

47

ZMM 62/23 RO 47 - Navýšení výdajů - ostatní neinv. 

transfery neziskovým a podobným 

organizacím - finanční dar na činnost JHK

2141 5229 0 0,00 90,00

48 ZMM 59/23 RO 48 - Navýšení prostředků na investice - 

nová umělá tráva + TDI - SPOS
3412 6121 0 0,00 6 800,00

17.04.2023 RO 49 - Průtoková neinvestiční dotace pro 

Městskou knihovnu v Milevsku - Regionální 

funkce knihoven v r. 2023 - příjem

0 4122 744 544,00 0,00

20.04.2023 RO 49 - Průtoková neinvestiční dotace pro 

Městskou knihovnu v Milevsku - Regionální 

funkce knihoven v r. 2023 - přeposlání

3314 5336 744 0,00 544,00

RO 50 - Průtoková neinvestiční dotace pro MŠ 

Klubíčko Milevsko - reg. č. 480-316/23 v rámci 

DP My v tom Jihočechy nenecháme I 2022 - 

příjem

0 4122 480 60,00 0,00

RO 50 - Průtoková neinvestiční dotace pro MŠ 

Klubíčko Milevsko - reg. č. 480-316/23 v rámci 

DP My v tom Jihočechy nenecháme I 2022 - 

přeposlání

4341 5336 480 0,00 60,00

51

RO 51 - Navýšení výdajů - analýza 

vyhodnocení kontrolního měření dopravy ve 

vybraných úsecích pozemních komunikací - 

Milevsko (ul. Petrovická - sil. II/105, 

křižovatka "u Madety" - sil. I/19)

2299 5166 0 0,00 108,90

RO 52 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - příjem od DK - změna 

metodiky dle pokynu Krajského úřadu JčK

6402 2229 34070 30,84 0,00

RO 52 - Vratka průt. dotace - Milevské 

maškary 2022 - převod na kraj - změna 

metodiky dle pokynu Krajského úřadu JčK

6402 5364 34070 0,00 30,84

RO 53 - Průtoková neinvestiční dotace pro 2. 

ZŠ J. A. Komenského Milevsko - reg. č. 480-

210/23 v rámci DP My v tom Jihčechy 

nenecháme I 2022 - příjem

0 4122 480 38,70 0,00

RO 53 - Průtoková neinvestiční dotace pro 2. 

ZŠ J. A. Komenského Milevsko - reg. č. 480-

210/23 v rámci DP My v tom Jihčechy 

nenecháme I 2022 - přeposlání

4341 5336 480 0,00 38,70

RO 54 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování ČEVAK - vodovody, kanalizace na 

investici Modernizace ohřevu vody Růžek - 

izolace bojlerů 

2321 5171 0 0,00 -30,00

RO 54 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování ČEVAK - vodovody, kanalizace na 

investici Modernizace ohřevu vody Růžek - 

izolace bojlerů 

3612 6121 0 0,00 30,00

RO 55 - Průtoková neinvestiční dotace pro 1. 

ZŠ T. G. Masaryka Milevsko - reg. č. 480-

238/23 v rámci DP My v tom Jihočechy 

nenecháme I 2022 - příjem

0 4122 480 65,16 0,00

RO 55 - Průtoková neinvestiční dotace pro 1. 

ZŠ T. G. Masaryka Milevsko - reg. č. 480-

238/23 v rámci DP My v tom Jihočechy 

nenecháme I 2022 - přeposlání

4341 5336 480 0,00 65,16

ZMM 57/23

43

RMM 122/23

55

49

50

52

53

54



RO 56 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody, kanalizace) na 

nákup ostatních služeb (Obnova oken 

Spořitelny čp. 6) - PD pro renovaci oken

2321 5171 0 0,00 -8,35

RO 56 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody, kanalizace) na 

nákup ostatních služeb (Obnova oken 

Spořitelny čp. 6) - PD pro renovaci oken

3322 5169 0 0,00 8,35

RO 57 - Příjem finančních prostředků UZ 

98074 - dotace na pokrytí výdajů spojených s 

konáním nových voleb do zastupitelstva obce 

Borovany vyhlášených na den 25.03.2023 

0 4111 98074 10,00 0,00

RO 57 - Označení prostředků UZ 98074 

určených na výdaje v rámci konáním voleb - 

platy zaměst. v pr. poměru vyjma zaměst. na 

služ. m.

6115 5011 98074 0,00 6,74

RO 57 - Označení prostředků UZ 98074 

určených na výdaje v rámci konáním voleb - 

povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. 

zaměstnan.

6115 5031 98074 0,00 1,67

RO 57 - Označení prostředků UZ 98074 

určených na výdaje v rámci konáním voleb - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

6115 5032 98074 0,00 0,61

RO 57 - Označení prostředků UZ 98074 

určených na výdaje v rámci konáním voleb - 

pojist. na zákon. poj. odpov. zaměst. za škodu 

při PÚ

6115 5038 98074 0,00 0,03

RO 58 - Příjem dotace na výkon sociální práce 

pro rok 2023 - ÚZ 13015
0 4116 13015 584,45 0,00

RO 58 - Přesun peněžních prostředků na 5011 

(úhrada nákladů dotace na výkon sociální 

práce ÚZ 13015 2023) - platy

6171 5011 13015 0,00 584,45

RO 59 - Vratka průt. dotace - MŠ Klubíčko - 

EU podíl - Šablony III - příjem od MŠ
6402 2229 103533063 117,91 0,00

RO 59 - Vratka průt. dotace - MŠ Klubíčko - SR 

podíl - Šablony III - příjem od MŠ
6402 2229 103133063 20,81 0,00

RO 59 - Vratka průt. dotace - MŠ Klubíčko - 

EU podíl - Šablony III - převod na kraj
6402 5364 103533063 0,00 117,91

RO 59 - Vratka průt. dotace - MŠ Klubíčko - SR 

podíl - Šablony III - převod na kraj
6402 5364 103133063 0,00 20,81

RO 60 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na informační a komunikační 

technologie - pořízení a montáž nové kamery 

na Píseckém předměstí čp. 1303 Milevsko

5399 5171 0 0,00 -40,10

RO 60 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování na informační a komunikační 

technologie - pořízení a montáž nové kamery 

na Píseckém předměstí čp. 1303 Milevsko

5399 6125 0 0,00 40,10

RO 60 - Navýšení prostředků na informační a 

komunikační technologie - pořízení a montáž 

nové kamery na Píseckém předměstí čp. 1303 

Milevsko

5399 6125 0 0,00 55,00

61 RMM 144/23 RO 61 - Navýšení prostředků na investice - 

nákup vánočního osvětlení
3631 6122 0 0,00 244,30

03.05.2023

62

RO 62 - Navýšení prostředků na opravy a 

udržování - akce: Oprava střechy 

sportovní haly na adrese J. A. 

Komenského 1034, Milevsko 3412 5171 0 0,00 4 644,99
10.05.2023 RO 63 - Příjem dotace z Krajského 

investičního fondu - Rekonstrukce 

atletického oválu na letním stadionu 

Milevsko 0 4222 725 5 000,00 0,00

RO 63 - Navýšení prostředků na investice - 

Rekonstrukce atletického oválu na letním 

stadionu Milevsko - smlouva + související 

výdaje 3412 6121 725 0,00 15 000,00

63

ZMM 69/23

60

RMM 122/23

RMM 154/23

56

57

58

59



RO 64 - Přesun prostředků v rámci 

investic - akce: Kulturní dům Milevsko - 

dodávka audiovizuální technologie - 

změna investiční položky ze staveb na 

stroje, přístroje a zařízení
3399 6121 0 0,00 -5 550,34

RO 64 - Přesun prostředků v rámci 

investic - akce: Kulturní dům Milevsko - 

dodávka audiovizuální technologie - 

změna investiční položky ze staveb na 

stroje, přístroje a zařízení
3399 6122 0 0,00 5 550,34

65

RO 65 - Předfinancování dotace na 

pořízení automobilů - dodávka 

Volkswagen Multivan a Škoda Octavia 

Combi - SSMM - vratka předfinancování v 

závěru roku 2023 4351 6351 0 0,00 2 407,40

RO 66 - Převod prostředků v rámci 

nákupu ostatních služeb - zpracování 

aktualizace digitálního povodňového 

plánu města a ORP Milevsko
2369 5169 0 0,00 -34,74

RO 66 - Převod prostředků v rámci 

nákupu ostatních služeb - zpracování 

aktualizace digitálního povodňového 

plánu města a ORP Milevsko
3744 5169 0 0,00 34,74

RO 67 - Navýšení příjmů - modernizace 

budovy Domu Kultury - neinvestiční část 

dotace 0 4116 17058 115,36 0,00

RO 67 - Navýšení příjmů - modernizace 

budovy Domu Kultury - investiční část 

dotace 0 4216 17508 664,40 0,00

68

RO 68 - Navýšení výdajů - Parkoviště 

Kreml (Nádražní 1220) - PD a vypracování 

hlukové studie 2219 6121 0 0,00 250,00

69

RO 69 - Snížení výdajů - úpravy kanalizací 

a vodotečí po provedeném průzkumu, 

tech. zařízení u Suchanova rybníku
2321 6121 0 0,00 -3 000,00

RO 70 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - splátka za opravu 

bytu - pí Andělová - 01-03/2023
3612 2324 0 9,00 0,00

RO 70 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - byty, nebyty - 

vyúčtování - vodné, stočné, el. energie, 

teplo - r. 2022 dle jednotlivých čp.
3612 2324 0 650,47 0,00

RO 70 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování el. 

energie VO 3631 2324 0 221,13 0,00

RO 70 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování zál. 

vody Kašna nám. E. Beneše + pítka
3639 2324 0 1,63 0,00

RO 70 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování zál. na 

dodávky tepla v r. 2022 - MěÚ Sažinova 

843, MěÚ nám. E. Beneše 420 kotelna
6171 2324 0 33,70 0,00

RO 71 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování vody - 

útulek pro kočky 1014 2324 0 60,76 0,00

RO 71 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování el. 

energie - studna Sibiřská
2310 2324 0 0,15 0,00

ZMM 69/23

64

66

67

70

71



RO 71 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - náklady řízení OŽP
3769 2324 0 1,00 0,00

72

RO 72 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - náklady řízení ORR 

+ pokuty 2169 2324 0 6,50 0,00

73
RO 73 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - radar Velká
2299 2324 0 1,00 0,00

74

RO 74 - Navýšení příjmů - přijaté neinv. 

příspěvky a náhrady - vyúčtování el. 

energie za kamery na domě J. A. 

Komenského 5399 2324 0 1,32 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisných 

dokladů pohledávek 6320 2322 0 -1 868,20 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - silnice
2212 2322 0 166,30 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - vodní díla v 

zemědělské krajině 2341 2322 0 112,53 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - základní školy
3113 2322 0 511,17 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - SPOS Milevsko, s. r. 

o. 3412 2322 0 202,17 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - byty
3612 2322 0 465,51 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - nebyty
3613 2322 0 92,58 0,00

RO 75 - Přesun prostředků v rámci příjmů 

z pojistného plnění dle předpisného 

dokladu pohledávky - nebyty
6171 2322 0 317,95 0,00

76

ZMM 72/23
RO 76 - Navýšení výdajů - dotace na 

podporu mezinárodního cyklistického 

závodu „Okolo jižních Čech"
3419 5222 0 0,00 100,00

15.05.2023 RO 77 - Přesun prostředků v rámci oprav 

a udržování - oprava poškozeného 

čerpadla vč. izolační stěrky - kašna na 

nám. E. Beneše 2321 5171 0 0,00 -60,00
18.05.2023 RO 77 - Přesun prostředků v rámci oprav 

a udržování - oprava poškozeného 

čerpadla vč. izolační stěrky - kašna na 

nám. E. Beneše 3639 5171 0 0,00 60,00

78

RO 78 - Finanční příspěvek - obnova, 

zajištění a výchova lesních porostů do 40 

let věku (část druhá Hlava II nařízení 

vlády) 0 4116 170529031 42,84 0,00

79
RO 79 - Příjem prostředků - úroky ze 

spořícího účtu ČSOB 6310 2141 0 400,00 0,00

RO 80 - Přesun prostředků - z platů 

zaměst. v pr. poměru vyjma zaměstn. na 

služ. m. na elektrickou energii - 

vyúčtování služeb za období 01.01.2022 - 

31.12.2022 5399 5011 0 0,00 -80,00

ZMM 69/23

71

75

RMM 170/23

77

80



RO 80 - Přesun prostředků - z platů 

zaměst. v pr. poměru vyjma zaměstn. na 

služ. m. na elektrickou energii - 

vyúčtování služeb za období 01.01.2022 - 

31.12.2022 5399 5154 0 0,00 80,00

81

RMM 177/23 RO 81 - Navýšení výdajů - finanční 

příspěvek pro práci s dětmi a mládeží - 

Atelier Radost 3421 5212 0 0,00 10,00

RO 82 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody, 

kanalizace) na investice (Rekonstrukce 

střechy - Kynologové) - vícepráce
2321 5171 0 0,00 -34,53

RO 82 - Přesun prostředků z oprav a 

udržování (ČEVAK - vodovody, 

kanalizace) na investice (Rekonstrukce 

střechy - Kynologové) - vícepráce
3613 6121 0 0,00 34,53

RO 83 - Přesun prostředků - finanční dar 

pro ZUŠ Milevsko - zajištění zvukové 

režie v rámci celorepublikové akce ZUŠ 

Open 6112 5222 0 0,00 -5,00

RO 83 - Přesun prostředků - finanční dar 

pro ZUŠ Milevsko - zajištění zvukové 

režie v rámci celorepublikové akce ZUŠ 

Open 6112 5333 0 0,00 5,00

29.05.2023
RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM
4359 5222 0 0,00 -390,00

02.06.2023
RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Unie ROSKA - 

reg. org. ROSKA PÍSEK, z. p. s.
4359 5222 0 0,00 3,28

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Majoránek, z. 

s. 4359 5222 0 0,00 7,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Darovna, z. s. 
4359 5222 0 0,00 9,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Linka bezpečí, 

z. s. 4359 5222 0 0,00 4,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Společnost 

pro ranou péči, pobočka České 

Budějovice 4359 5222 0 0,00 8,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Svaz 

neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 

z.s., Poradenské centrum Tábor, p.s.
4359 5222 0 0,00 6,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Centrum 

mladé rodiny Milísek, z.s.
4359 5222 0 0,00 55,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - RC Radost, o. 

p. s. 4359 5221 0 0,00 7,00

RMM 198/23

84

RMM 170/23

82

83

RMM 178/23

RMM 174/23

80



RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Hospic sv. 

Jana N. Neumanna, o. p. s.
4359 5221 0 0,00 6,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Domácí 

hospic Athelas - středisko Husitské 

diakonie 4359 5223 0 0,00 39,55

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Charita Písek
4359 5223 0 0,00 163,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - FOKUS - 

Písek, z. ú. 4359 5229 0 0,00 10,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - Arkáda - 

sociálně psychologické centrum, z. ú. 
4359 5229 0 0,00 68,00

RO 84 - Přesun prostředků v souladu s 

rozpočtovou skladbou dle jednotlivých 

příjemců schválených ZM - SeneCura 

SeniorCentrum Písek a.s.
4359 5213 0 0,00 4,17

RO 85 - Příjem státní účel. neinv. 

průtokové dotace na realizaci projektů z 

dotačního řízení: Knihovna 21. století pro 

rok 2023 - Městská knihovna
0 4116 34070 23,00 0,00

RO 85 - Přeposlání státní účel. neinv. 

průtokové dotace na realizaci projektů z 

dotačního řízení: Knihovna 21. století pro 

rok 2023 - Městská knihovna
3314 5336 34070 0,00 23,00

86
RO 86 - Příjem dotace - DP na podporu 

narozených dětí z Jihočeského kraje
0 4122 697 87,50 0,00

RO 87 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na studenou vodu včetně 

stoč. a popl. za odvod dešť. vod - úhrada 

záloh vodné a stočné - ČEVAK a. s.
6171 5139 0 0,00 -52,14

RO 87 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na studenou vodu včetně 

stoč. a popl. za odvod dešť. vod - úhrada 

záloh vodné a stočné - ČEVAK a. s.
6171 5151 0 0,00 52,14

88

RO 88 - Navýšení prostředků - 

programové vybavení - Integrace ICZ e-

spis a IS Sydo Traffic DSA dle NSESSS a 

Integrace ICZ e-spis a IS Scarabeus (INITT) 

dle NSESSS 6171 6111 0 0,00 218,42

RO 89 - Vratka nevyužité dotace na 

projekt Certifikace města Milevska pro 

normu ISO 50001 - podíl SR 10 % 6402 5364 104100513 0,00 0,96

RO 89 - Vratka nevyužité dotace na 

projekt Certifikace města Milevska pro 

normu ISO 50001 - podíl EU 85 % 6402 5364 104500513 0,00 8,15

RO 90 - Přesun prostředků v rámci 

nájemného - z ŽM na KVM - provoz 

multifunkční tiskárny Ricoh 3636 5164 0 0,00 -2,72

RO 90 - Přesun prostředků v rámci 

nájemného - z ŽM na KVM - provoz 

multifunkční tiskárny Ricoh 6171 5164 0 0,00 2,72

85

89

90

RMM 198/23

84

87



RO 90 - Přesun prostředků v rámci 

ostatních služeb - z ŽM na KVM - provoz 

multifunkční tiskárny Ricoh 3636 5169 0 0,00 -4,00

RO 90 - Přesun prostředků v rámci 

ostatních služeb - z ŽM na KVM - provoz 

multifunkční tiskárny Ricoh 6171 5169 0 0,00 4,00

RO 92 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na stroje, přístroje a 

zařízení - schránka na klíče s řízením 

přístupu a napojením na EZS v objektu 

MěÚ Sažinova 6171 5139 0 0,00 -55,36

RO 92 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu j. n. na stroje, přístroje a 

zařízení - schránka na klíče s řízením 

přístupu a napojením na EZS v objektu 

MěÚ Sažinova 6171 6122 0 0,00 55,36

93
RO 93 - Příjem prostředků - úroky ze 

spořícího účtu ČSOB 6310 2141 0 267,00 0,00

94

RMM 201/23
RO 94 - Navýšení prostředků - zpracování 

dat a služby souv. s inf. a kom. technol. - 

podpora aplikace spisové služby e-Spis - 

navýšení o inflaci - firma ICZ a. s.
6171 5168 0 0,00 47,05

95

RMM 202/23 RO 95 - Navýšení prostředků - 

neinvestiční transfery spolkům - Klub 

českých turisů Milevsko - projekt: 

Turistický pochod a cyklojízdy 

MILEVSKÝM KRAJEM 3419 5222 0 0,00 3,00

21.06.2023
RO 106 - Příjem dotace - DP Podpora 

sportovní infrastruktury, 1. výzva pro rok 

2023 - Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým trávníkem 
0 4222 416 980,00 0,00

29.06.2023
RO 106 - Označení UZ - DP Podpora 

sportovní infrastruktury, 1. výzva pro rok 

2023 - Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým trávníkem
3412 6121 0 0,00 -980,00

RO 106 - Označení UZ - DP Podpora 

sportovní infrastruktury, 1. výzva pro rok 

2023 - Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým trávníkem
3412 6121 416 0,00 980,00

113

RMM 215/23 RO 113 - Navýšení výdajů - neinvestiční 

transfery spolkům - R TEAM z. s. - projekt 

„Plavecko-běžecký pohár města 

MILEVSKA“ 3419 5222 0 0,00 10,00

21.06.2023 RO 96 - Příjem dotace na výkon agendy 

sociálně-právní ochrany

dětí pro rok 2023 0 4116 13024 3 114,00 0,00
29.06.2023 RO 96 - Přesun prostředků na 5011 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - platy 6171 5011 0 0,00 -2 180,00

RO 96 - Přesun prostředků na 5011 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - platy 6171 5011 13024 0,00 2 180,00

RO 96 - Přesun prostředků na 5031 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - soc. poj. 6171 5031 0 0,00 -540,64

RO 96 - Přesun prostředků na 5031 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - soc. poj. 6171 5031 13024 0,00 540,64

RO 96 - Přesun prostředků na 5032 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - zdrav. poj. 6171 5032 0 0,00 -196,20

RO 96 - Přesun prostředků na 5032 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - zdrav. poj. 6171 5032 13024 0,00 196,20

90

92

RMM 198/23

106

RMM 218/23

ZMM 80/23

96



RO 96 - Přesun prostředků na 5038 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - úraz. poj. 6171 5038 0 0,00 -9,16

RO 96 - Přesun prostředků na 5038 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - úraz. poj. 6171 5038 13024 0,00 9,16

RO 96 - Přesun prostředků na 5424 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - náhrada v 

době nemoci 6171 5424 0 0,00 -20,00

RO 96 - Přesun prostředků na 5424 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - náhrada v 

době nemoci 6171 5424 13024 0,00 20,00

RO 96 - Přesun prostředků na 5021 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - DPP 6171 5021 0 0,00 -25,00

RO 96 - Přesun prostředků na 5021 - 

úhrada nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - DPP 6171 5021 13024 0,00 25,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - knihy 6171 5136 13024 0,00 5,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - materiál 6171 5139 13024 0,00 5,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - telefony 6171 5162 13024 0,00 20,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - vzdělání 6171 5167 13024 0,00 75,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - služby 6171 5169 13024 0,00 10,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - cestovné 6171 5173 13024 0,00 15,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - dárky - děti v 

NRP 4329 5194 13024 0,00 8,00

RO 96 - Dotační prostředky pro účel 

úhrady nákladů dotace

OSPOD 2023 - ÚZ 13024 - materiál 4329 5139 13024 0,00 5,00

RO 97 - Příjem neinvestiční průtokové 

dotace - DP Podpora muzeí a galerií, 1. 

výzva pro ork 2023- Soubor výstavních 

stojanů- Milevské muzeum
0 4122 429 20,00 0,00

RO 97 - Přeposlání neinvestiční 

průtokové dotace - DP Podpora muzeí a 

galerií, 1. výzva pro ork 2023- Soubor 

výstavních stojanů- Milevské muzeum
3315 5336 429 0,00 20,00

RO 98 - Příjem neinvestiční průtokové 

dotace- DP Podpora kultury, 1.výzva pro 

rok 2023- Hudební sklepy v Milevsku 

2023- Dům kultury Milevsko
0 4122 428 40,00 0,00

RO 98 - Přeposlání neinvestiční 

průtokové dotace- DP Podpora kultury, 

1.výzva pro rok 2023- Hudební sklepy v 

Milevsku 2023- Dům kultury Milevsko
3392 5336 428 0,00 40,00

ZMM 80/23

96

97

98



RO 99 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň- vybudování nového mobiliáře na 

pozemcích města 3745 5171 0 0,00 -56,00

RO 99 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň- vybudování nového mobiliáře na 

pozemcích města 3745 6121 0 0,00 56,00

RO 100 - Přesun prostředků- výměna 

oken a topného systému v budově nové 

radnice- energetický posudek 2321 5171 0 0,00 -30,25

RO 100 - Přesun prostředků- výměna 

oken a topného systému v budově nové 

radnice- energetický posudek 6171 6121 0 0,00 30,25

RO 101 - Přesun prostředků z důvodu 

vyplacení přeplatků za energie
3612 5154 0 0,00 -770,00

RO 101 - Přesun prostředků z důvodu 

vyplacení přeplatků za energie
3613 5909 0 0,00 13,73

RO 101 - Přesun prostředků z důvodu 

vyplacení přeplatků za energie
3613 5909 0 0,00 110,27

RO 101 - Přesun prostředků z důvodu 

vyplacení přeplatků za energie
3613 5909 0 0,00 646,00

102

RO 102 - Úspora prostředků z důvodu 

nerealizace akce - PD parkování ul. 

Libušina a B. Němcové 2219 6121 0 0,00 -200,00

103

RO 103 - Úspora finančních prostředků z 

důvodu nerealizace akce- sběrač D ul. 

Nádražní 2321 6121 0 0,00 -200,00

104

RO 104 - Úspora finančních prostředků z 

důvodu nerealizace akce- nvysoutěžený 

pozemek PPM 3639 6130 0 0,00 -700,00

RO 105 - Snížení vratky NFV po započtení 

ztráty na rok 2022 0 2412 0 -7 278,65 0,00

RO 105 - SPOS úhrada ztráty - zápočet 

pohledávek 3412 5213 0 0,00 -9 750,00

26.06.2023 RO 107 - Přesun prostředků - nájemné 

SPOS za šatny Luwex 2321 5171 0 0,00 -24,00
10.07.2023 RO 107 - Přesun prostředků - nájemné 

SPOS za šatny Luwex 3412 5164 0 0,00 24,00

RO 108 - Příjem průtokové dotace od Jčk 

pro 1. ZŠ - DP Podpora sportovní 

infrastruktury 0 4122 416 370,00 0,00

RO 108 - Přeposlání průtokové dotace od 

Jčk pro 1. ZŠ - DP Podpora sportovní 

infrastruktury 3113 5336 416 0,00 370,00

RO 109 - Přesun prostředků - VO v ul. U 

Bažantnice v rámci akce chodník v ul. U 

Bažantnice 2219 6121 0 0,00 -493,44

RO 109 - Přesun prostředků - VO v ul. U 

Bažantnice v rámci akce chodník v ul. U 

Bažantnice 3631 6121 0 0,00 493,44

RO 110 - Přesun prostředků - nákup 

cukrovinek a doprava dětí na sportovní 

hry MŠ 3419 5194 0 0,00 -16,00

RO 110 - Přesun prostředků - nákup 

cukrovinek a doprava dětí na sportovní 

hry MŠ 3419 5169 0 0,00 9,00

RO 110 - Přesun prostředků - nákup 

cukrovinek a doprava dětí na sportovní 

hry MŠ 3419 5139 0 0,00 7,00

RO 111 - Příjem průtokové dotace od MK 

pro Milevské muzeum - D II 23 zvlhčovač, 

regál, soubor plakátů a vyhlášek 
0 4116 34031 71,00 0,00

105

ZMM 81/23

ZMM 80/23

101

99

100

RMM 222/23

107

108

109

110

111



RO 111 - Přeposlání průtokové dotace od 

MK pro Milevské muzeum - D II 23 

zvlhčovač, regál, soubor plakátů a 

vyhlášek 3329 5336 34031 0,00 71,00

RO 112 - Vratka průtokové dotace od Jčk - 

2. ZŠ Milevsko - DP My v tom Jihočechy 

nenecháme I 6402 2229 480 0,65 0,00

RO 112 - Vratka průtokové dotace od Jčk - 

2. ZŠ Milevsko - DP My v tom Jihočechy 

nenecháme I 6402 5364 480 0,00 0,65

RO 114 - Navýšení výdajů - nájemné - 

technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Bernartice
2299 5164 0 0,00 35,93

RO 114 - Navýšení výdajů - nájemné - 

technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Hrejkovice
2299 5164 0 0,00 35,93

RO 114 - Navýšení výdajů - nájemné - 

technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Velká
2299 5164 0 0,00 35,93

RO 115 - Příjem dotace od Jčk - DP 

Kulturní dědictví - Oprava kaple sv. Jana 

Nepomuckého v Něžovicích 0 4122 457 50,00 0,00

RO 115 - Označení výdajů ORG - DP 

Kulturní dědictví - Oprava kaple sv. Jana 

Nepomuckého v Něžovicích 3326 5171 0 0,00 -50,00

RO 115 - Označení výdajů ORG - DP 

Kulturní dědictví - Oprava kaple sv. Jana 

Nepomuckého v Něžovicích 3326 5171 457 0,00 50,00

116

RMM 227/23 RO 116 - Navýšení výdajů - smlouva o 

výpůjčce GORNEX - úhrada nákladů 

spojených s přenosem dat 2299 5168 0 0,00 4,36

117

RMM 228/23 RO 117 - Příjem prostředků - prodej 

dřeva společnosti ZN - WOOD s.r.o., 

Dobronice u Chýnova 1032 2111 0 315,20 0,00

118

RMM 237/23 RO 118 - Navýšení prostředků - dodatek 

ke smlouvě - Oprava střechy sportovní 

haly v Milevsku 3412 5171 0 0,00 457,27

17.07.2023

131

RMM 246/23 RO 131 - Navýšení prostředků - náklady 

insolvenčního řízení za organizaci 

Milevský kraj o.p.s. 2143 5192 0 0,00 50,00
21.07.2023

132

RMM 247/23
RO 132 - Navýšení prostředků - Milevsko - 

rozvoj služeb e-Govermentu - zpracování 

projektové žádosti
6171 6111 0 0,00 169,40

26.07.2023
RO 119 - Přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM mezi paragrafy Domovy 

pro seniory, Osobní asistence, Ostatní 

služby v oblasti sociální péče
4350 5331 0 0,00 -620,00

31.07.2023
RO 119 - Přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM mezi paragrafy Domovy 

pro seniory, Osobní asistence, Ostatní 

služby v oblasti sociální péče
4351 5331 0 0,00 -225,00

RO 119 - Přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM mezi paragrafy Domovy 

pro seniory, Osobní asistence, Ostatní 

služby v oblasti sociální péče
4359 5331 0 0,00 -100,00

RO 119 - Přerozdělení příspěvku na 

provoz SSMM mezi paragrafy Domovy 

pro seniory, Osobní asistence, Ostatní 

služby v oblasti sociální péče
4359 5331 0 0,00 945,00

RMM 222/23

111

112

114

115

RMM 226/23

RMM 234/23

ZMM 88/23

119



RO 120 - Přesun prostředků - Dohody o 

provedení práce - asministrativní práce a 

výpomoc v souvislosti s ukrajinskými 

uprchlíky 6221 5169 0 0,00 -20,00

RO 120 - Přesun prostředků - Dohody o 

provedení práce - asministrativní práce a 

výpomoc v souvislosti s ukrajinskými 

uprchlíky 6221 5021 0 0,00 20,00

RO 121 - Příjem průtokové dotace od Jčk 

pro DK Milevsko - DP Podpora 

cestovního ruchu - Obnova a pořízení 

informační infrastruktury v Milevsku a 

okolí 0 4122 433 50,00 0,00

RO 121 - Přeposlání  průtokové dotace 

od Jčk pro DK Milevsko - DP Podpora 

cestovního ruchu - Obnova a pořízení 

informační infrastruktury v Milevsku a 

okolí 2143 5336 433 0,00 50,00

RO 122 - Příjem průtokové dotace od Jčk 

pro DK Milevsko - DP Podpora 

cestovního ruchu - Turistický systém - 

audioprůvodce 0 4122 433 100,00 0,00

RO 122 - Přeposlání  průtokové dotace 

od Jčk pro DK Milevsko - DP Podpora 

cestovního ruchu - Turistický systém - 

audioprůvodce 2143 5336 433 0,00 100,00

RO 123 - Příjem průtokové dotace od MK 

pro DK Milevsko - DP Podpora tradiční 

lidové kultury - propagace a oprava a 

údržba masek 0 4116 34070 80,00 0,00

RO 123 - Přeposlání průtokové dotace od 

MK pro DK Milevsko - DP Podpora 

tradiční lidové kultury - propagace a 

oprava a údržba masek 3392 5336 34070 0,00 80,00

RO 124 - Přesun prostředků - VO v ul. U 

Bažantnice v rámci akce chodník v ul. U 

Bažantnice 2219 6121 0 0,00 -200,00

RO 124 - Přesun prostředků - VO v ul. U 

Bažantnice v rámci akce chodník v ul. U 

Bažantnice 3631 6121 0 0,00 200,00

RO 125 - Přesun prostředků - schválení 

projektové zádosti na akci Nový umělý 

trávník na fotbalovém hřišti
2321 5171 0 0,00 -121,00

RO 125 - Přesun prostředků - schválení 

projektové zádosti na akci Nový umělý 

trávník na fotbalovém hřišti
3412 6121 0 0,00 121,00

RO 126 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Zachování a obnova kulturních 

památek - provedení rozboru složení 

omítek 3322 5171 0 0,00 -3,00

RO 126 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Zachování a obnova kulturních 

památek - provedení rozboru složení 

omítek 3322 5169 0 0,00 3,00
RO 127 - Přesun prostředků - zpracování 

prováděcího projektu 1. části rekultivace 

3. etapy skládky Jenišovice 3726 5169 0 0,00 -60,00
RO 127 - Přesun prostředků - zpracování 

prováděcího projektu 1. části rekultivace 

3. etapy skládky Jenišovice 3725 6121 0 0,00 60,00

128

RO 128 - Příjem prostředků - nein. dotace 

od Jčk - DP na podporu narozených dětí z 

Jihočeského kraje 0 4122 697 17,50 0,00

RO 129 - Snížení příjmů rozpočtu - Daň z 

příjmů PO za město Milevsko za rok 2022 0 1122 0 -635,32 0,00

126

127

129

125

ZMM 88/23

120

121

122

123

124



RO 129 - Snížení běžných výdajů 

rozpočtu - nedočerpání prostředků - Daň 

z příjmů PO za město Milevsko za rok 

2022
6399 5365 0 0,00 -135,32

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru 3636 5011 104100000 0,00 -0,52

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru 3636 5011 104100513 0,00 -1,03

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Platy zaměstnanců v pracovním 

poměru 3636 5011 104500513 0,00 -8,78

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Ostatní osobní výdaje -DPP 3636 5021 104100000 0,00 -1,51

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Ostatní osobní výdaje -DPP 3636 5021 104100513 0,00 -3,02

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Ostatní osobní výdaje -DPP 3636 5021 104500513 0,00 -25,63

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na sociálním 

zabezpečení 3636 5031 104100000 0,00 -0,15

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na sociálním 

zabezpečení 3636 5031 104100513 0,00 -0,30

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na sociálním 

zabezpečení 3636 5031 104500513 0,00 -2,55

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 3636 5032 104100000 0,00 -0,31

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 3636 5032 104100513 0,00 -0,61

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 3636 5032 104500513 0,00 -5,21

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele
3636 5038 104100000 0,00 -0,15

129

ZMM 88/23

130



RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele
3636 5038 104100513 0,00 -0,30

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele
3636 5038 104500513 0,00 -2,54

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Náhrada mezd v době nemoci 3636 5424 104100000 0,00 -0,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Náhrada mezd v době nemoci 3636 5424 104100513 0,00 -1,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - přímé 

náklady - Náhrada mezd v době nemoci 3636 5424 104500513 0,00 -8,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Ostatní osobní výdaje - 

DPP 3636 5021 104100000 0,00 -1,05

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Ostatní osobní výdaje - 

DPP 3636 5021 104100513 0,00 -2,10

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Ostatní osobní výdaje - 

DPP 3636 5021 104500513 0,00 -17,85

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup materiálu 3636 5139 104100000 0,00 -0,25

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup materiálu 3636 5139 104100513 0,00 -0,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup materiálu 3636 5139 104500513 0,00 -4,25
RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Služby el. komunikací 3636 5162 104100000 0,00 -0,11
RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Služby el. komunikací 3636 5162 104100513 0,00 -0,22
RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Služby el. komunikací 3636 5162 104500513 0,00 -1,85

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nájemné 3636 5164 104100000 0,00 -0,14

ZMM 88/23

130



RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nájemné 3636 5164 104100513 0,00 -0,29

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nájemné 3636 5164 104500513 0,00 -2,46

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Konzultační, 

poradenské a právní služby 3636 5166 104100000 0,00 -0,09

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Konzultační, 

poradenské a právní služby 3636 5166 104100513 0,00 -0,19

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Konzultační, 

poradenské a právní služby 3636 5166 104500513 0,00 -1,57

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Zprac. dat a služby 

souvis. s informačními a komunikačními 

technol. 3636 5168 104100000 0,00 -0,14

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Zprac. dat a služby 

souvis. s informačními a komunikačními 

technol. 3636 5168 104100513 0,00 -0,27

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Zprac. dat a služby 

souvis. s informačními a komunikačními 

technol. 3636 5168 104500513 0,00 -2,31

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup ostatních 3636 5169 104100000 0,00 -0,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup ostatních 3636 5169 104100513 0,00 -0,99

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Nákup ostatních 3636 5169 104500513 0,00 -8,43

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Cestovné 3636 5173 104100000 0,00 -0,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Cestovné 3636 5173 104100513 0,00 -1,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Cestovné 3636 5173 104500513 0,00 -8,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Pohoštění 3636 5175 104100000 0,00 -0,25

ZMM 88/23

130



RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Pohoštění 3636 5175 104100513 0,00 -0,50

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Pohoštění 3636 5175 104500513 0,00 -4,25

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Účastnické úplaty na 

konference 3636 5176 104100000 0,00 -17,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Účastnické úplaty na 

konference 3636 5176 104100513 0,00 -2,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - 

nepřímé náklady - Účastnické úplaty na 

konference 3636 5176 104500513 0,00 -1,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Platy zaměstnanců 

v pracovním poměru 3636 5011 0 0,00 -105,37

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Ostatní osobní 

výdaje - DPP 3636 5021 0 0,00 -56,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Povinné pojistné na 

sociálním zabezpečení
3636 5031 0 0,00 -58,51

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění
3636 5032 0 0,00 -22,20

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Pojistné na zákonné 

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele
3636 5038 0 0,00 -3,92

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Nákup materiálu
3636 5139 0 0,00 -10,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Studená voda vč. 

stočného 3636 5151 0 0,00 -3,80

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Teplo 3636 5152 0 0,00 -16,03

ZMM 88/23

130



RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - El. energie
3636 5154 0 0,00 -5,20

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Služby el. 

komunikací 3636 5162 0 0,00 -9,14

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Nájemné
3636 5164 0 0,00 -6,94

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Konzultační, 

poradenské a právní služby 3636 5166 0 0,00 -10,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Zprac. dat a slzžby 

souvis. s informačními a komunikačními 

technologiemi 3636 5168 0 0,00 -89,39

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Nákup ostatních 

služeb 3636 5169 0 0,00 -45,81

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Opravy a udržování
3636 5171 0 0,00 -10,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Cestovné
3636 5173 0 0,00 -10,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Pohoštění
3636 5175 0 0,00 -10,00

RO 130 - Uvolnění nedočerpaných 

běžných výdajových prostředků 

organizační složky Živé Milevsko - výdaje 

nad rámec projektu - Náhrada mezd v 

době nemoci 3636 5424 0 0,00 -10,00

133

ZMM 91/23 RO 133 - Navýšení výdajů - odkup šaten 

na zimním stadionu Milevsko od firmy 

Luwex 3412 6121 0 0,00 4 000,00

134

ZMM 92/23 RO 134 - Navýšení výdajů - Modernizace 

budovy DK Milevsko dle dodatku ke 

smlouvě č. 4 - nepředpokládané 

vícepráce dle nově zjištěných skutečností 3399 6121 0 0,00 830,00

135

ZMM 90/23 RO 135 - Navýšení výdajů - realizace 

stavby ul. Sokolovská - 1. etapa, TDI, 

autorský dozor, archeologický průzkum, 

BOZP 2212 6121 0 0,00 20 000,00

07.08.2023 RO 136 Příjem dotace - projekt: 

00249831 – Milevsko – Technické 

zhodnocení hřiště s umělým trávníkem - 

z Národní sportovní agentury - č. 

162D55100C001 0 4216 62503 4 722,38 0,00

RMM 273/23

136

ZMM 88/23

130



11.08.2023
RO 136 Označení UZ - projekt: 00249831 

– Milevsko – Technické zhodnocení hřiště 

s umělým trávníkem - z Národní 

sportovní agentury - č. 162D55100C001 
3412 6121 0 0,00 -4 722,38

RO 136 Označení UZ - projekt: 00249831 

– Milevsko – Technické zhodnocení hřiště 

s umělým trávníkem - z Národní 

sportovní agentury - č. 162D55100C001 
3412 6121 62503 0,00 4 722,38

137

RMM 272/23 RO 137 Navýšení výdajů - archiv ORR - 

změna dispozice archivu parc.č.st. 917/4 

k.ú. Milevsko 6171 6121 0 0,00 500,00

138

RMM 275/23
RO 138 Navýšení výdajů - ČSAD - úhrada 

prokazatelné ztráty za rok 2022
2292 5213 0 0,00 85,82

RO 139 Navýšení výdajů - chodník v ul. U 

Bažantnice dle dodatku ke smlouvě č. 15 - 

chodník 2219 6121 0 0,00 220,77

RO 139 Navýšení výdajů - chodník v ul. U 

Bažantnice dle dodatku ke smlouvě č. 15 - 

VO 3631 6121 0 0,00 17,18

28.08.2023 RO 140 Přesun prostředků na úhrady 

pravidelných servisů a služeb od ZVVZ 

spojených s provozem teplovodu- 

Kamstrup A/S- ready support k teplovodu 

ZVVZ 2310 5171 0 0,00 -20,00
30.08.2023 RO 140 Přesun prostředků na úhrady 

pravidelných servisů a služeb od ZVVZ 

spojených s provozem teplovodu- 

Kamstrup A/S- ready support k teplovodu 

ZVVZ 3634 5168 0 0,00 20,00

RO 141 Přesun prostředků na úhradu 

pravidelných konzultačních a 

poradenských služeb 2310 5171 0 0,00 -100,00

RO 141 Přesun prostředků na úhradu 

pravidelných konzultačních a 

poradenských služeb 3639 5166 0 0,00 100,00

RO 142 Přesun prostředků na úhradu 

stěhovacích a bouracích prací od SMM v 

DK Milevsko (vše nad rámec zakázky s 

firmou UNIKO) a na úhradu vypracování 

hlukové studie v DK Milevsko- podklad 

pro kolaudaci
2310 5171 0 0,00 -70,00

RO 142 Přesun prostředků na úhradu 

stěhovacích a bouracích prací od SMM v 

DK Milevsko (vše nad rámec zakázky s 

firmou UNIKO) a na úhradu vypracování 

hlukové studie v DK Milevsko- podklad 

pro kolaudaci
3399 6121 0 0,00 70,00

RO 143 Přesun prostředků na úhradu 

oprav v nebytových prostorech 3612 5171 0 0,00 -400,00

RO 143 Přesun prostředků na úhradu 

oprav v nebytových prostorech 3613 5171 0 0,00 400,00
RO 144 Přesun prostředků- výměna 

čerpadel a kompresorů na výměnících 

tepla v ul. Sažinova a J. A. Komenského 3634 6121 0 0,00 -490,00
RO 144 Přesun prostředků- výměna 

čerpadel a kompresorů na výměnících 

tepla v ul. Sažinova a J. A. Komenského 3634 5171 0 0,00 490,00

RO 145 Přesun prostředků na úhradu 

faktury za autorský dozor na akci 

Chodník v ul. U Bažantnice 2321 5171 0 0,00 -1,94

RO 145 Přesun prostředků na úhradu 

faktury za autorský dozor na akci 

Chodník v ul. U Bažantnice 2219 6121 0 0,00 1,94

139

RMM 273/23

RMM 271/23

136

RMM 280/23

140

141

142

143

144

145



RO 146 Uvolnění neuskutečněných 

příjmů- vratka průtokové dotace pro 2. 

ZŠ J. A. Komenského Milevsko- My v tom 

Jihočechy nenecháme I 6402 2229 480 -0,65 0,00

RO 146 Uvolnění nedočerpaných výdajů- 

vratka průtokové dotace pro 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko- My v tom 

Jihočechy nenecháme I 6402 5364 480 0,00 -0,65

RO 147 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

2.ZŠ J.A.K. Milevsko- podíl SR 0 4116 143133092 404,59 0,00

RO 147 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

2.ZŠ J.A.K. Milevsko- podíl ESF 0 4116 143533092 1 334,47 0,00

RO 147 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

2.ZŠ J.A.K. Milevsko- podíl SR 3113 5336 143133092 0,00 404,59

RO 147 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

2.ZŠ J.A.K. Milevsko- podíl ESF 3113 5336 143533092 0,00 1 334,47

RO 148 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

1.ZŠ T.G.M. Milevsko- podíl SR 0 4116 143133092 681,92 0,00

RO 148 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

1.ZŠ T.G.M. Milevsko- podíl ESF 0 4116 143533092 2 249,17 0,00

RO 148 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

1.ZŠ T.G.M. Milevsko- podíl SR 3113 5336 143133092 0,00 681,92

RO 148 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

1.ZŠ T.G.M. Milevsko- podíl ESF 3113 5336 143533092 0,00 2 249,17

RO 149 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

MŠ Sluníčko Milevsko- podíl SR 0 4116 143133092 130,36 0,00

RO 149 Příjem průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

MŠ Sluníčko Milevsko- podíl ESF 0 4116 143533092 429,96 0,00

RO 149 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

MŠ Sluníčko Milevsko- podíl SR 3111 5336 143133092 0,00 130,36

RO 149 Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT- OP Jan Ámos Komenský na 

projekt 

č.CZ.02.02.XX/00/22_002/0006825- pro 

MŠ Sluníčko Milevsko- podíl ESF 3111 5336 143533092 0,00 429,96

RMM 280/23

146

147

148

149



RO 150 Příjem vratky průtokové dotace 

od MŠ Klubíčko- OP Potravinové a 

materiální pomoci- podíl SR 4329 2229 120100514 3,73 0,00
RO 150 Příjem vratky průtokové dotace 

od MŠ Klubíčko- OP Potravinové a 

materiální pomoci- podíl ESF 4329 2229 120500514 21,13 0,00
RO 150 Přeposlání vratky průtokové 

dotace od MŠ Klubíčko- OP Potravinové a 

materiální pomoci- podíl SR 4329 5336 120100514 0,00 3,73

RO 150 Přeposlání vratky průtokové 

dotace od MŠ Klubíčko- OP Potravinové a 

materiální pomoci- podíl ESF 4329 5336 120500514 0,00 21,13

RO 151 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 3- Výdaje na 

věcné dary 3399 5194 0 0,00 -20,00

RO 151 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 3- Nákup 

materiálu 3419 5139 0 0,00 -2,94

RO 151 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 3- Pohoštění 3419 5175 0 0,00 -1,63

RO 151 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 3- Výdaje na 

věcné dary 3419 5194 0 0,00 -2,42

RO 151 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 3- Dary fyzickým 

osobám 6409 5492 0 0,00 -480,00

RO 151 Přesun prostředků v rámci ORJ 3- 

navýšení výdajů za likvidaci a skartaci 

dokumentů 6171 5169 0 0,00 10,00

RO 151 Přesun prostředků v rámci ORJ 3- 

Nákup nových varhan do obřadní síně 6171 5137 0 0,00 15,00

RO 151 Přesun prostředků v rámci ORJ 3- 

Životní jubilea 3399 5139 0 0,00 10,00

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident-Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru 6118 5011 98008 0,00 -5,76

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- ostatní platy 6118 5019 98008 0,00 -1,65
RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- ostatní osobní výdaje- dohody 6118 5021 0 0,00 -94,39
RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- ostatní osobní výdaje- dohody 6118 5021 98008 0,00 -2,12

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- povinné pojistné na soc. 

zabezpečení 6118 5031 98008 0,00 -1,43

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 6118 5032 98008 0,00 -0,52

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- povinné na zákonné pojištění 

odpovědnosti 6118 5038 98008 0,00 -0,21

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- ostatní povinné pojistné 

placené zaměstnavatelem 6118 5039 0 0,00 -0,30

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- ostatní povinné pojistné 

placené zaměstnavatelem 6118 5039 98008 0,00 -0,57

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- potraviny 6118 5131 98008 0,00 -0,03

RMM 280/23

150

151

152



RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- nákup materiálu 6118 5139 0 0,00 -8,00

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- nákup materiálu 6118 5139 98008 0,00 -0,33

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- PHM 6118 5156 98008 0,00 -2,00

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- poštovní služby 6118 5161 0 0,00 -3,00

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- služby el.komunikací 6118 5162 98008 0,00 -0,49

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- nákup ostatních služeb 6118 5169 0 0,00 -70,80

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- nákup ostatních služeb 6118 5169 98008 0,00 -2,10

RO 152 Uvolnění nedočerpaných 

prostředků v rámci ORJ 03- volby 

prezident- pohoštění 6118 5175 0 0,00 -7,00

RO 153 Přesun prostředků na úhradu 

konzultačních a právních služeb 3636 5166 0 0,00 -300,00

RO 153 Přesun prostředků na úhradu 

konzultačních a právních služeb 6171 5166 0 0,00 300,00

RO 154 Příjem invest. dotace od Jčk - DP 

Podpora sportovní infrastruktury - 

Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým trávníkem Milevsko 0 4222 416 520,10 0,00

RO 154 Dooznačení výdajů UZ 416 invest. 

dotace od Jčk - DP Podpora sportovní 

infrastruktury - Rekonstrukce 

fotbalového hřiště s umělým trávníkem 

Milevsko 3412 6121 0 0,00 -520,10

RO 154 Dooznačení výdajů UZ 416 invest. 

dotace od Jčk - DP Podpora sportovní 

infrastruktury - Rekonstrukce 

fotbalového hřiště s umělým trávníkem 

Milevsko 3412 6121 416 0,00 520,10

06.09.2023

14.09.2023

11.09.2023

156

RO 156 - Finanční příspěvek od Mze - 

obnova, zajištění a výchova lesních 

porostů do 40 let věku 0 4116 170529031 220,83 0,00
14.09.2023 RO 157 - přesun prostředků - nákup 

mobiliáře pro obec Klisín 6409 5139 0 0,00 -6,60

RO 157 - přesun prostředků - nákup 

mobiliáře pro obec Klisín 6409 6121 0 0,00 6,60

RO 158 - přesun prostředků - nájemné za 

prostory šaten na zimním stadionu za 4. 

Q 2023 3412 5171 0 0,00 -70,00

RO 158 - přesun prostředků - nájemné za 

prostory šaten na zimním stadionu za 4. 

Q 2023 3412 5164 0 0,00 70,00

25.09.2023 RO 159 - Přesun prostředků - proplacení 

DPP 5399 5011 0 0,00 -50,00
29.09.2023 RO 159 - Přesun prostředků - proplacení 

DPP 5399 5021 0 0,00 50,00

RO 160 - Přesun prostředků - chemické 

vyčištění topného systému - Poliklinika 

Milevsko 6171 5139 0 0,00 -300,00

RO 160 - Přesun prostředků - chemické 

vyčištění topného systému - Poliklinika 

Milevsko 3613 5169 0 0,00 300,00

159

160

RMM 311/23

158

RMM 300/23

155

ZMM 100/23
RO 155 - Navýšení výdajů - finanční dar - 

městys Bernartice
6112 5321 0 0,00 400,00

157

153

154

RMM 288/23

RMM 280/23

152



RO 161 - Přesun prostředků - komplexní 

snížení energetické náročnosti budovy 

márnice čp. 1047 3632 5171 0 0,00 -100,00

RO 161 - Přesun prostředků - komplexní 

snížení energetické náročnosti budovy 

márnice čp. 1047 3632 6121 0 0,00 100,00

RO 162 - Přesun prostředků - Územní 

plán Milevsko - úhrada fa 3322 5171 0 0,00 -74,30

RO 162 - Přesun prostředků - Územní 

plán Milevsko - úhrada fa 3635 6119 425 0,00 74,30

RO 163 - Příjem průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/0007768 - pro 

MŠ Kytička Milevsko - podíl SR 0 4116 143133092 117,11 0,00

RO 163 - Příjem průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/0007768 - pro 

MŠ Kytička Milevsko - podíl ESF 0 4116 143533092 386,26 0,00

RO 163 - Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02XX/00/22_002/0007768 - pro 

MŠ Kytička Milevsko - podíl SR 3111 5336 143133092 0,00 117,11

RO 163 - Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02XX/00/22_002/0007768 - pro 

MŠ Kytička - podíl ESF 3111 5336 143533092 0,00 386,26

RO 164 - Příjem průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/0007384 - pro 

MŠ Klubíčko Milevsko - podíl SR 0 4116 143133092 104,48 0,00

RO 164 - Příjem průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/0007384 - pro 

MŠ Klubíčko Milevsko - podíl ESF 0 4116 143533092 344,59 0,00

RO 164 - Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02XX/00/22_002/0007384 - pro 

MŠ Klubíčko Milevsko - podíl SR 3111 5336 143133092 0,00 104,48

RO 164 - Přeposlání průtokové dotace od 

MŠMT - OP Jan Amos Komenský na 

projekt č. 

CZ.02.02XX/00/22_002/0007384 - pro 

MŠ Klubíčko - podíl ESF 3111 5336 143533092 0,00 344,59

165
RO 165 - Příjem prostředků - úroky ze 

spořícího účtu ČSOB 6310 2141 0 300,00 0,00

166

RMM 313/23 RO 166 - Navýšení prostředků - finanční 

podpora významných kulturních akcí 

pořádaných v roce 2023 příspěvkovou 

organizací Dům kultury Milevsko 3392 5331 0 0,00 100,00

09.10.2023
167

RO 167 - Příjem prostředků – dobropis - 

propagace 2141 2324 0 0,48 0,00
10.10.2023 RO 168 - Příjem prostředků - přestupky 

proti krizovému zákonu 6171 2212 0 2,91 0,00
RO 168 - Příjem prostředků - vratka 

dlouhodobé zálohy OZP od Svazku obcí 

Mil. 6171 2324 0 64,00 0,00

RO 169 - Příjem prostředků - správní 

poplatky - matrika 0 1361 0 16,95 0,00

RO 169 - Příjem prostředků - správní 

poplatky - občanské průkazy 0 1361 0 50,35 0,00

RO 169 - Příjem prostředků - správní 

poplatky - cestovní pasy 0 1361 0 275,10 0,00

RMM 322/23

161

162

163

164

RMM 311/23

168

169



RO 170 - Přesun prostředků v rámci akce 

modernizace budovy Domu kultury 

Milevsko z investic na neinvestice 

(neinvestiční část dotace – TDI) 3399 6121 0 0,00 -164,80

RO 170 - Přesun prostředků v rámci akce 

modernizace budovy Domu kultury 

Milevsko z investic na neinvestice 

(neinvestiční část dotace – TDI) 3399 5169 0 0,00 49,44
RO 170 - Přesun prostředků v rámci akce 

modernizace budovy Domu kultury 

Milevsko z investic na neinvestice 

(neinvestiční část dotace – TDI) 3399 5169 17058 0,00 115,36

RO 171 - Příjem vratky průt. dotace od 

JčK pro 1. ZŠ - EU podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021749 - 

Šablony pro 1. ZŠ T. G. Masaryka 

Milevsko 6402 2229 103533063 4,53 0,00

RO 171 - Příjem vratky průt. dotace od 

Jčk pro 1. ZŠ - SR podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021749 - 

Šablony pro 1. ZŠ T. G. Masaryka 

Milevsko 6402 2229 103133063 0,80 0,00

RO 171 - Přeposlání vratky průt. dotace 

od Jčk pro 1. ZŠ - EU podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021749 - 

Šablony pro 1. ZŠ T. G. Masaryka 

Milevsko 6402 5364 103533063 0,00 4,53

RO 171 - Přeposlání vratky průt. dotace 

od Jčk pro 1. ZŠ - SR podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021749 - 

Šablony pro 1. ZŠ T. G. Masaryka 

Milevsko 6402 5364 103133063 0,00 0,80

RO 172 - Příjem průtokové neinvestiční 

dotace od Jčk pro SSMM 0 4122 389 551,00 0,00

RO 172 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro SSMM - 

Domov pro seniory 4350 5336 389 0,00 250,00

RO 172 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro SSMM - 

Pečovatelská služba 4351 5336 389 0,00 301,00

RO 173 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská z investic na 

neinvestice – sadbové úpravy – 

neinvestiční část 2212 6121 0 0,00 -100,00

RO 173 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská z investic na 

neinvestice – sadbové úpravy – 

neinvestiční část 3745 5169 0 0,00 100,00

RO 173 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – sadbové 

úpravy – investiční část 2212 6121 0 0,00 -100,00

RO 173 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – sadbové 

úpravy – investiční část 3745 6121 0 0,00 100,00

RO 174 - Přesun prostředků z akce 

Úpravy kanalizací a vodotečí na akci 

Audiovizuální technologie Domu kultury 

Milevsko – doplňkové práce (vybavení 

učebny DK) a výkon TDI (audiovizuální 

technologie) 2321 6121 0 0,00 -34,97

RO 174 - Přesun prostředků z akce 

Úpravy kanalizací a vodotečí na akci 

Audiovizuální technologie Domu kultury 

Milevsko – doplňkové práce (vybavení 

učebny DK) a výkon TDI (audiovizuální 

technologie) 3399 6122 0 0,00 34,97

RO 174 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury za el. energii za kašnu nám. E. 

Beneše 2321 6121 0 0,00 -24,50

RMM 322/23

170

171

172

173

174



RO 174 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury za el. energii za kašnu nám. E. 

Beneše 3639 5154 0 0,00 24,50
RO 174 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury na přesun retenční nádrže na 

atletickém ovále na letním stadionu 2219 6121 0 0,00 -400,00
RO 174 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury na přesun retenční nádrže na 

atletickém ovále na letním stadionu 3412 6121 0 0,00 400,00

RO 174 - Přesun prostředků – technické 

posouzení budovy pro centrální řízení – 

nová + stará radnice, čp. 1510 a 1372 - 

DPS 2219 6121 0 0,00 -50,00

RO 174 - Přesun prostředků – technické 

posouzení budovy pro centrální řízení – 

nová + stará radnice, čp. 1510 a 1372 - 

DPS 6171 5166 0 0,00 25,00

RO 174 - Přesun prostředků – technické 

posouzení budovy pro centrální řízení – 

nová + stará radnice, čp. 1510 a 1372 - 

DPS 3612 5166 0 0,00 25,00

RO 174 - Přesun prostředků – 

rekonstrukce střechy MŠ Kytička 3612 6125 0 0,00 -300,00

RO 174 - Přesun prostředků – 

rekonstrukce střechy MŠ Kytička 3111 6121 0 0,00 300,00

RO 174 - Přesun prostředků – PD na 

výměnu oken v čp. 6 (Spořitelna) 3322 5171 0 0,00 -100,00

RO 174 - Přesun prostředků – PD na 

výměnu oken v čp. 6 (Spořitelna) 3613 5169 0 0,00 100,00
RO 174 - Přesun prostředků – 3. etapa 

rozšíření skládky Jenišovice – skrývka z 

důvodu archeologického průzkumu 3634 6121 0 0,00 -100,00
RO 174 - Přesun prostředků – 3. etapa 

rozšíření skládky Jenišovice – skrývka z 

důvodu archeologického průzkumu 3725 6121 0 0,00 100,00
RO 174 - Přesun prostředků – dodatek k 

opravě střechy sportovní haly 3639 6121 0 0,00 -100,00

RO 174 - Přesun prostředků – dodatek k 

opravě střechy sportovní haly 3639 6122 0 0,00 -50,00

RO 174 - Přesun prostředků – dodatek k 

opravě střechy sportovní haly 3412 5169 0 0,00 150,00
RO 175 - Příjem prostředků – odstoupení 

od smlouvy ECO – ECONOMIC 6171 2324 0 42,65 0,00

RO 175 - Příjem z daně z hazard. her s 

výj. dílčí daně z tech.  her 0 1381 0 26,66 0,00

RO 175 - Příjem z dílčí daně z technických 

her 0 1385 0 359,15 0,00

RO 176 - Příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob – Smluvní 

pokuta za nedodržení termínu předání 

díla – Azeleň, Tábor 3745 2212 0 31,10 0,00
RO 176 - Příjem z pojistných plnění – 

UNIQA pojišťovna, a.s. Praha – poškození 

listnatého stromu 3745 2322 0 0,73 0,00

RO 176 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury za opravu veřejné studny v ul. 

Blanická, Milevsko (značně poškozena při 

havárii vozidla – pojistná událost) 2310 5154 0 0,00 -1,00
RO 176 - Přesun prostředků – úhrada 

faktury za opravu veřejné studny v ul. 

Blanická, Milevsko (značně poškozena při 

havárii vozidla – pojistná událost) 2310 5171 0 0,00 1,00

RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 1014 5139 0 0,00 -25,00
RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 1014 5151 0 0,00 -33,00
RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 1014 5169 0 0,00 -40,00

RMM 322/23

176

174

175



RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 1014 5171 0 0,00 -3,04
RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 3421 5169 0 0,00 -50,00
RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 3421 5171 0 0,00 -35,00

RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 3421 5137 0 0,00 -80,00

RO 176 - Přesun prostředků – pravidelná 

údržba městské zeleně - úklid listí, 

zametání, prořezávky, pletí, sečení 3745 5169 0 0,00 266,04

RO 176 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu na investice - instalace 

mobiliáře 3745 5139 0 0,00 -20,00

RO 176 - Přesun prostředků z nákupu 

materiálu na investice - instalace 

mobiliáře 3745 6121 0 0,00 20,00

RO 177 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu zastupitelstva obcí – 

proplacení pohárů a ostatních drobností 

na pořádané akce (soutěž psovodů, 

Mariáš, Betlémské světlo – Junák 

Milevsko) 6112 5139 0 0,00 -3,00

RO 177 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu zastupitelstva obcí – 

proplacení pohárů a ostatních drobností 

na pořádané akce (soutěž psovodů, 

Mariáš, Betlémské světlo – Junák 

Milevsko) 6112 5175 0 0,00 -7,00

RO 177 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu zastupitelstva obcí – 

proplacení pohárů a ostatních drobností 

na pořádané akce (soutěž psovodů, 

Mariáš, Betlémské světlo – Junák 

Milevsko) 6112 5194 0 0,00 10,00

178
RMM 324/23 RO 178 - Navýšení prostředků - finanční 

dar – Maškarní sdružení Milevsko 6112 5222 0 0,00 10,00
RO 179 - Příjem dotace - DP Kulturní 

dědictví, 1. výzva pro rok 2023 - oprava 

omítek budovy radnice, náměstí E. 

Beneše, Milevsko reg. č. 457-02-44/23 0 4122 457 40,00 0,00
RO 179 - Označení UZ - DP Kulturní 

dědictví, 1. výzva pro rok 2023 - oprava 

omítek budovy radnice, náměstí E. 

Beneše, reg. č. 457-02-44/23 6171 5171 0 0,00 -40,00

RO 179 - Označení UZ - DP Kulturní 

dědictví, 1. výzva pro rok 2023 - oprava 

omítek budovy radnice, náměstí E. 

Beneše, reg. č. 457-02-44/23 6171 5171 457 0,00 40,00

18.10.2023 RO 180 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – chodníky – 

investiční část 2212 6121 0 0,00 -2 400,00
20.10.2023 RO 180 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – chodníky – 

investiční část 2219 6121 0 0,00 2 400,00

RO 180 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – vodovody a 

kanalizace – investiční část 2212 6121 0 0,00 -11 900,00

RO 180 - Přesun prostředků v rámci akce 

realizace ul. Sokolovská – vodovody a 

kanalizace – investiční část 2321 6121 0 0,00 11 900,00

181
RO 181 - Navýšení příjmů - úroky ze 

spořícího účtu ČSOB 6310 2141 0 762,87 0,00

180

ZMM 111/23

177

179

RMM 337/23

RMM 322/23

176



182

RO 182 - Snížení příjmů - vyúčtování 

neinv. dotace - krajský dotační program 

My v tom Jihočechy nenecháme II 2022 0 4122 481 -1 333,36 0,00

RO 183 - Přesun prostředků - výměna 

povrchu chodníků ul. Sažinova, ul. B. 

Němcové – neinvestiční část 2212 5171 0 0,00 -412,49

RO 183 - Přesun prostředků - výměna 

povrchu chodníků ul. Sažinova, ul. B. 

Němcové – neinvestiční část 2219 5171 0 0,00 412,49
RO 184 - Přesun prostředků z neinvestice 

na investici – rekonstrukce střechy MŠ 

Kytička 3111 5171 0 0,00 -700,00

RO 184 - Přesun prostředků z neinvestice 

na investici – rekonstrukce střechy MŠ 

Kytička 3111 6121 0 0,00 700,00

RO 185 - Navýšení příjmů - nájemné za 

movité věci - SPOS 3412 2133 0 37,33 0,00

RO 185 - Navýšení příjmů - odprodej 

umělého povrchu - SPOS 3412 2310 0 87,00 0,00

RO 185 - Navýšení příjmů - dobropis k DF 

228341 - dohoda o narovnání (renovace 

bazénů) - SPOS 3412 2324 0 687,06 0,00
RO 186 - Přesun prostředků - z investice 

(Teplovod Komenského, Nádražní, 

Dukelská "Věžáky") na investici 

(Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu) - vícepráce dle Dodatku 

č. 2 ke smlouvě o dílo 3634 6121 0 0,00 -315,03

RO 186 - Přesun prostředků - z investice 

(Teplovod Komenského, Nádražní, 

Dukelská "Věžáky") na investici 

(Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu) - vícepráce dle Dodatku 

č. 2 ke smlouvě o dílo 3412 6121 0 0,00 315,03

23.10.2023 RO 187 - Přesun prostředků - z investice 

(Sítě Nádražní) na neinvestici (Rozvoj 

regionálních kulturních a kreativních 

center) - zpracování žádosti o poskytnutí 

dotace 2321 6121 0 0,00 -95,59
25.10.2023 RO 187 - Přesun prostředků - z investice 

(Sítě Nádražní) na neinvestici (Rozvoj 

regionálních kulturních a kreativních 

center) - zpracování žádosti o poskytnutí 

dotace 3639 5169 0 0,00 95,59
RO 188 - Přesun prostředků - z investice 

(Teplovod Komenského, Nádražní, 

Dukelská "Věžáky") na investici 

(Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu) - poradenské služby 3634 6121 0 0,00 -21,78
RO 188 - Přesun prostředků - z investice 

(Teplovod Komenského, Nádražní, 

Dukelská "Věžáky") na investici 

(Rekonstrukce atletického oválu na 

letním stadionu) - poradenské služby 3412 6121 0 0,00 21,78

RO 189 - Přesun prostředků v rámci § 

Činnost místní správy - neinvestice - 

oprava a údržba služebních vozidel 

(výměna a nákup nových pneumatik) 6171 5031 0 0,00 -15,00

RO 189 - Přesun prostředků v rámci § 

Činnost místní správy - neinvestice - 

oprava a údržba služebních vozidel 

(výměna a nákup nových pneumatik) 6171 5171 0 0,00 15,00

RO 190 - Navýšení prostředků - 

neinvestice - uložení Kamenů zmizelých 3326 5169 0 0,00 24,00

RO 190 - Navýšení prostředků - investice - 

info tabule ke Kamenům zmizelých 3326 6121 0 0,00 37,00

ZMM 111/23

RMM 339/23

186

185

184

183

187

188

189

190

RMM 345/23



06.11.2023

191

RO 191 - Navýšení příjmů - souhrnný 

dotační vztah - příspěvek na výkon státní 

správy na rok 2023 dle skutečné výše 

dotace 0 4112 0 7,80 0,00
07.11.2023 RO 192 - Navýšení příjmů - příjem ze 

správních poplatků - záležitosti 

živnostenské 0 1361 0 6,02 0,00

RO 192 - Navýšení příjmů - příjem ze 

správních poplatků - matrika 0 1361 0 8,28 0,00

RO 192 - Navýšení příjmů - příjem ze 

správních poplatků - občanské průkazy 0 1361 0 6,35 0,00

RO 192 - Navýšení příjmů - příjem ze 

správních poplatků - cestovní pasy 0 1361 0 29,30 0,00

RO 192 - Navýšení výdajů - neinvestice - 

poštovní služby 6171 5161 0 0,00 250,00

RO 193 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 – oprava 

podloží pod retenčními nádržemi v 

Podnikatelském parku Milevsko 2212 6121 0 0,00 -192,39

RO 193 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 – oprava 

podloží pod retenčními nádržemi v 

Podnikatelském parku Milevsko 3639 5171 0 0,00 192,39

RO 194 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - výměna 

okapového svodu - MŠ Kytička 2321 6121 0 0,00 -3,78

RO 194 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - výměna 

okapového svodu - MŠ Kytička 3111 5171 0 0,00 3,78

RO 194 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - vyčistění 

okapů - MŠ Kytička 2321 6121 0 0,00 -4,96

RO 194 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - vyčistění 

okapů - MŠ Kytička 3111 5169 0 0,00 4,96

RO 195 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

1 - neinvestice - nákup dárkových 

poukazů - vánoční soutěž pro děti - 

Munipolis 3399 5139 0 0,00 -2,50

RO 195 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

1 - neinvestice - nákup dárkových 

poukazů - vánoční soutěž pro děti - 

Munipolis 3399 5194 0 0,00 2,50

RO 196 - Příjem vratky průt. dotace od 

JčK pro 2. ZŠ - EU podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021810 - 

Šablony pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko 6402 2229 103533063 115,41 0,00

RO 196 - Příjem vratky průt. dotace od 

Jčk pro 1. ZŠ - SR podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021810 - 

Šablony pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko 6402 2229 103133063 20,37 0,00

RO 196 - Přeposlání vratky průt. dotace 

od Jčk pro 1. ZŠ - EU podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021810 - 

Šablony pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko 6402 5364 103533063 0,00 115,41

RO 196 - Přeposlání vratky průt. dotace 

od Jčk pro 1. ZŠ - SR podíl - 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021810 - 

Šablony pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko 6402 5364 103133063 0,00 20,37

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

poplatku za užívání veřej. prostranství 0 1343 0 60,72 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pojistných plnění - poškození dopravního 

značení 2229 2322 0 9,47 0,00

192

197

RMM 359/23

193

194

195

196



RO 197 - Příjem prostředků - přijaté 

neinvestiční příspěvky a náhrady - 

poškozená dopravní značka 2229 2324 0 1,00 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebo pachtu ost. nemov. věcí - 

ČEVAK - vodovody 2310 2132 0 58,73 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebo pachtu ost. nemov. věcí - 

ČEVAK - kanalizace 2321 2132 0 68,56 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebo pachtu ost. nemov. věcí - 

BYTY - 5. května 1510 3612 2132 0 45,37 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem 

sankčních plateb přijatých od jiných osob 

- BYTY - úroky z prodlení 3612 2212 0 35,05 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

prodeje krátk. a drobného dlouh. neinv. 

maj. - BYTY - prodej železa a oceli - 

bojlery Růžek 3612 2310 0 11,20 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu pozemku Poliklinika Milevsko, 

spol. s r. o. 3613 2132 0 8,34 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pojistných plnění - poškozený stožár VO 3631 2322 0 36,43 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

prodeje krátk. a drobného dlouh. neinv. 

maj. - prodej hrobového zařízení 3632 2310 0 2,00 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - přijaté 

neinvestiční příspěvky a náhrady - 

náhrada od MMR - sociální pohřby 3632 2324 0 11,77 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebo pachtu movitých věcí - 

reklama - billboard autobusové nádraží z 

r. 2022 3639 2133 0 10,00 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebo pachtu movitých věcí - 

ostatní movité věci – vývěsní skříňky 3639 2133 0 1,00 0,00

RO 197 - Příjem prostředků - přijaté 

neinvestiční příspěvky a náhrady - 

Kooperativa - pojistné plnění za 

poškozené stromy 3745 2324 0 1,82 0,00

RO 198 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 6 - úhrada fa za oběhové 

čerpadlo - ZVVZ Energo - havárie kotelny 

DPS 5. května 1510 2321 5171 0 0,00 -100,00

RO 198 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 6 - úhrada fa za oběhové 

čerpadlo - ZVVZ Energo - havárie kotelny 

DPS 5. května 1510 3634 5139 0 0,00 100,00

RO 198 - Přesun prostředků - investice v 

rámci ORJ 6 - měření hluku pro vydání 

stanoviska ke kolaudačnímu rozhodnutí - 

audiovizuální technologie DK Milevsko 2321 6121 0 0,00 -40,00

RO 198 - Přesun prostředků - investice v 

rámci ORJ 6 - měření hluku pro vydání 

stanoviska ke kolaudačnímu rozhodnutí - 

audiovizuální technologie DK Milevsko 3399 6122 0 0,00 40,00

15.11.2023 RO 199 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investice v rámci ORJ 7 

(výstavba retenční nádrže nad 

Suchanovým rybníkem) z důvodu 

nevypsání dotace z MZe 2333 6121 0 0,00 -1 500,00
22.11.2023 RO 199 - Navýšení příjmů - příjem z 

odvodů za odnětí ze zeměd. půdního 

fondu 0 1334 0 17,67 0,00

RO 199 - Navýšení příjmů - příjem z 

poplatku za ukládání odpadu 0 1333 0 288,07 0,00

198

197

RMM 359/23

199

ZMM 119/23



RO 199 - Navýšení příjmů - příjem z 

pojistného plnění PU č. 2236045945 - 

náraz vozidla do veřejné studny 2310 2324 0 14,37 0,00

RO 199 - Navýšení příjmů - příjem z 

nájemného - skládka Jenišovice 3725 2132 0 27,41 0,00

RO 199 - Navýšení příjmů - příjem z 

pojistného plnění - ČSOB pojišťovna - 

shořelé kontejnery 3726 2324 0 24,68 0,00

200

RO 200 - Úspora finančních prostředků - 

nečerpání příspěvku na provoz za 4. Q. 

2023 - MŠ Sluníčko 3111 5331 0 0,00 -545,50

RO 201 - Příjem prostředků - příjem z 

poplatku za užívání veřej. prostranství 0 1343 0 41,24 0,00

RO 201 - Příjem prostředků - příjem za 

nájemné movitých věcí dle Sml. č. 

0034/2023 3412 2133 0 33,46 0,00

RO 201 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebytových prostor - DPS 5. 

května 1510 3613 2111 0 2 029,00 0,00

RO 201 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu nebytových prostor - ostatní 

nebyty 3613 2111 0 885,07 0,00

RO 201 - Příjem prostředků - příjem z 

pronájmu pozemků r. 2023 - SPOS 

Milevsko, s. r. o. 3639 2131 0 20,06 0,00

RO 202 - Přesun prostředků - investice v 

rámci ORJ 6 - rekonstrukce střechy MŠ 

Kytička - STŘECHY-PERFEKT, s. r. o. + TDI 3634 6121 0 0,00 -1 182,14

RO 202 - Přesun prostředků - investice v 

rámci ORJ 6 - rekonstrukce střechy MŠ 

Kytička - STŘECHY-PERFEKT, s. r. o. + TDI 3111 6121 0 0,00 1 182,14

20.11.2023 RO 203 - Přesun prostředků - neinvestice - 

oprava dvířek kuchyňské linky a výměna 

digestoře MKDS 5399 5424 0 0,00 -22,00
22.11.2023 RO 203 - Přesun prostředků - neinvestice - 

oprava dvířek kuchyňské linky a výměna 

digestoře MKDS 5399 5171 0 0,00 22,00

RO 204 - Příjem průtokové neinvestiční 

dotace od Jčk pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko - DP Obědy pro jihočeské děti - 

krajský podíl 0 4122 144100106 2,62 0,00

RO 204 - Příjem průtokové neinvestiční 

dotace od Jčk pro 2. ZŠ J. A. Komenského 

Milevsko - DP Obědy pro jihočeské děti - 

podíl ESF 0 4122 144500521 23,59 0,00

RO 204 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko - DP Obědy pro 

jihočeské děti - krajský podíl 4329 5336 144100106 0,00 2,62

RO 204 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko - DP Obědy pro 

jihočeské děti - podíl ESF 4329 5336 144500521 0,00 23,59

205

RO 205 - Příjem neinvestiční dotace od 

JčK - DP na podporu narozených dětí z 

Jihočeského kraje 0 4122 697 28,00 0,00

206

RO 206 - Úspora finančních prostředků - 

neinvestice v rámci ORJ 7 (nedočerpaná 

smluvní částka dle skutečnosti - nižší 

provozní náklady kompostárny v průběhu 

r. 2023) 3725 5169 0 0,00 -457,00

207

RO 207 - Příjem doplatku investiční 

dotace od JčK - DP Podpora tvorby ÚPD 

obcí Jčk, 1. výzva pro r. 2019 dle sml. č. 

SDO/OEZI/2612/19 0 4222 425 75,00 0,00

199

201

202

ZMM 119/23

ZMM 123/23

203

204

RMM 374/23



208

RO 208 - Příjem prostředků - finanční 

příspěvek od MZe - ekologické a k 

přírodě šetrné technologie při 

hospodaření v lesích - štěpkování nebo 

drcení klestu 0 4116 29015 66,75 0,00

209

RO 209 - Úspora finančních prostředků - 

vratka části příspěvku na provoz 

(ušetřené finanční prostředky na energie) 

- MŠ Sluníčko 3111 5331 0 0,00 -400,00

RO 210 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investice v r. 2023 (přesun do 

r. 2024) v rámci ORJ 6 - ul. Sokolovská - 

chodníky 2219 6121 0 0,00 -379,05
RO 210 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investice v r. 2023 (přesun do 

r. 2024) v rámci ORJ 6 - ul. Sokolovská - 

sadbové úpravy 3745 6121 0 0,00 -100,00
RO 211 - Přesun prostředků - úhrada 

úklidových prací po povodních r. 2022 

(pojistná událost vyřízena v r. 2023) - 2. 

ZŠ J. A. Komenského Milevsko 3634 6121 0 0,00 -40,91
RO 211 - Přesun prostředků - úhrada 

úklidových prací po povodních r. 2022 

(pojistná událost vyřízena v r. 2023) - 2. 

ZŠ J. A. Komenského Milevsko 3113 5169 0 0,00 40,91
RO 211 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici - oprava výtahu a oprava 

omítek ve sklepních prostorách školy 

(pojistná událost vyřízena v r. 2023) - 2. 3634 6121 0 0,00 -318,63
RO 211 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici - oprava výtahu a oprava 

omítek ve sklepních prostorách školy 

(pojistná událost vyřízena v r. 2023) - 2. 3113 5171 0 0,00 318,63

212

RO 212 - Příjem neinvestiční dotace od 

MPSV na výkon agendy sociálně-právní 

ochrany dětí - doplatek za rok 2022 0 4116 13024 129,72 0,00
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 1014 5139 0 0,00 -0,31
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 1014 5151 0 0,00 -1,50
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 1014 5169 0 0,00 -19,00
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 1014 5171 0 0,00 -0,02
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 3421 5169 0 0,00 -8,00
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 3421 5171 0 0,00 -5,00
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 1032 5169 0 0,00 -200,00
RO 213 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 7 - údržba městské zeleně 3745 5169 0 0,00 233,84
RO 213 - Přesun prostředků z neinvestice 

na investici v rámci ORJ 7 - mobiliář 3421 5171 0 0,00 -10,00
RO 213 - Přesun prostředků z neinvestice 

na investici v rámci ORJ 7 - mobiliář 3745 6121 0 0,00 10,00

RO 214 - Přesun prostředků - úhrada 

administrace projektu IROP pro město 

Milevsko - rozvoj služeb eGovernmentu 

města Milevska 3613 5137 0 0,00 -99,00

RO 214 - Přesun prostředků - úhrada 

administrace projektu IROP pro město 

Milevsko - rozvoj služeb eGovernmentu 

města Milevska 6171 6111 0 0,00 99,00
RO 214 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 6 - údržba a oprava VO 2212 5169 0 0,00 -169,78
RO 214 - Přesun prostředků - neinvestice 

v rámci ORJ 6 - údržba a oprava VO 3631 5171 0 0,00 169,78

210

211

213

214

RMM 374/23



RO 215 - Úspora finančních prostředků - 

nedočerpání investičních prostředků v 

rámci ORJ 6 - Umělý trávník na 

fotbalovém hřišti 3412 6121 0 0,00 -30,15

RO 215 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v rámci ORJ 6 - 

Rekonstrukce systému MAR v objektu 

DPS 3612 6111 0 0,00 -50,00

RO 215 - Úspora finančních prostředků - 

nedočerpání investičních prostředků v 

rámci ORJ 6 - rekonstrukce WC čp. 1 - 

část galerie 3613 6121 0 0,00 -179,90

RO 215 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investice v rámci ORJ 6 - 

zřízení nového odběrného místa - 

výměník 1 pro budovu parc. č. 948 3634 6121 0 0,00 -100,00

RO 215 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - oprava 

schodiště k veřejnému WC na hřbitově 3613 6121 0 0,00 -105,00

RO 215 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci ORJ 6 - oprava 

schodiště k veřejnému WC na hřbitově 3632 5171 0 0,00 105,00

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Velká 6409 5139 0 0,00 -15,90

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Velká 6409 5222 0 0,00 20,90

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Dmýštice 6409 5139 0 0,00 -11,90

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Dmýštice 6409 5222 0 0,00 16,90

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Něžovice 6409 5139 0 0,00 -9,50

RO 216 - Přesun prostředků a navýšení 

výdajů - neinvestice - finanční dar SDH 

Něžovice 6409 5222 0 0,00 14,50

RO 217 - Příjem odvodu z investičního 

fondu Milevského muzea z důvodu 

zvýšení výdajů 3315 2122 0 80,00 0,00

RO 217 - Navýšení příspěvku na provoz 

Milevského muzea na přípravu vydání 

knihy "Kordy a rapíry z českých sbírek, II. 

díl" 3315 5331 0 0,00 80,00

04.12.2023
RO 218 - Příjem průtokové neinvestiční 

dotace od Jčk pro 1. ZŠ - DP Obědy pro 

jihočeské děti - krajský podíl
0 4122 144100106 4,10 0,00

06.12.2023
RO 218 - Příjem průtokové neinvestiční 

dotace od Jčk pro 1. ZŠ - DP Obědy pro 

jihočeské děti - podíl ESF
0 4122 144500521 36,86 0,00

RO 218 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro 1. ZŠ - DP 

Obědy pro jihočeské děti - krajský podíl 4329 5336 144100106 0,00 4,10

RO 218 - Přeposlání průtokové 

neinvestiční dotace od Jčk pro 1. ZŠ - DP 

Obědy pro jihočeské děti - podíl ESF
4329 5336 144500521 0,00 36,86

RO 219 - Přesun prostředků na úhradu 

materiálu na opravu sklepních prostor 

školy po povodních v r. 2022 (hrazeno z 

pojistné události) - 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko 
3639 6130 0 0,00 -6,63

RMM 402/23

218

219

215

216

217

RMM 374/23

RMM 377/23

RMM 378/23



RO 219 - Přesun prostředků na úhradu 

materiálu na opravu sklepních prostor 

školy po povodních v r. 2022 (hrazeno z 

pojistné události) - 2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko 
3113 5139 0 0,00 6,63

RO 220 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

6 - navýšení množství propojovacího 

materiálu během opravy na výměnících 

tepla u teplovodů - firma MONTOP spol. 

s r. o.
3639 6130 0 0,00 -7,62

RO 220 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

6 - navýšení množství propojovacího 

materiálu během opravy na výměnících 

tepla u teplovodů - firma MONTOP spol. 

s r. o.
3634 5171 0 0,00 7,62

RO 220 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

6 - oprava havarijního stavu deskových 

výměníků tepla  v DPS Libušina
3639 6130 0 0,00 -66,24

RO 220 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

6 - oprava havarijního stavu deskových 

výměníků tepla  v DPS Libušina
3634 5171 0 0,00 66,24

RO 220 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci paragrafu 

Komunální služby a územní rozvoj - roční 

údržba kašny, pítek a mlžné brány vč. 

režijního materiálu
3639 6130 0 0,00 -27,98

RO 220 - Přesun prostředků - z investice 

na neinvestici v rámci paragrafu 

Komunální služby a územní rozvoj - roční 

údržba kašny, pítek a mlžné brány vč. 

režijního materiálu
3639 5171 0 0,00 27,98

221

RO 221 - Úspora finančních prostředků – 

nerealizace neinvestiční akce v r. 2023 

(přesun do r. 2024) - sadbové úpravy v ul. 

Sokolovská
3745 5169 0 0,00 -100,00

222

RO 222 - Úspora finančních prostředků – 

nerealizace investiční akce v r. 2023 

(přesun do r. 2024) - Sítě Nádražní
2321 6121 0 0,00 -395,67

RO 223 - Přesun prostředků – z 

neinvestiční položky na investiční dle 

doporučené metodiky JčK – přeúčtování 

již vyplaceného peněžního daru městysi 

Bernartice 6112 5321 0 0,00 -400,00

RO 223 - Přesun prostředků – z 

neinvestiční položky na investiční dle 

doporučené metodiky JčK – přeúčtování 

již vyplaceného peněžního daru městysi 

Bernartice 6112 6341 0 0,00 400,00

RO 224 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

7 - údržba městské zeleně z důvodu 

prodloužení vegetačního období (listí, 

seče) 1031 5169 0 0,00 -250,00

RO 224 - Přesun prostředků v rámci ORJ 

7 - údržba městské zeleně z důvodu 

prodloužení vegetačního období (listí, 

seče) 3745 5169 0 0,00 250,00

RMM 402/23

219

220

223

224



RO 225 - Částečné snížení 

narozpočtovaných příjmů v důsledku 

nižších uznatelných výdajů u neinv. 

průtokové dotace od Jčk pro DK Milevsko 

- DP Podpora cestovního ruchu - Obnova 

a pořízení informační infrastruktury v 

Milevsku a okolí
0 4122 433 -18,05 0,00

RO 225 - Částečné snížení 

narozpočtovaných výdajů v důsledku 

nižších uznatelných výdajů u neinv. 

průtokové dotace od Jčk pro DK Milevsko 

- DP Podpora cestovního ruchu - Obnova 

a pořízení informační infrastruktury v 

Milevsku a okolí
2143 5336 433 0,00 -18,05

RO 226 - Částečné snížení 

narozpočtovaných příjmů v důsledku 

nižších uznatelných výdajů u neinv. 

průtokové dotace od Jčk pro DK Milevsko 

- DP Podpora cestovního ruchu - 

Turistický systém - audioprůvodce 0 4122 433 -11,77 0,00
RO 226 - Částečné snížení 

narozpočtovaných výdajů v důsledku 

nižších uznatelných výdajů u neinv. 

průtokové dotace od Jčk pro DK Milevsko 

- DP Podpora cestovního ruchu - 

Turistický systém - audioprůvodce 2143 5336 433 0,00 -11,77

RO 227 - Přesun prostředků - neinvestice - 

poplatek za SW ÚP 3322 5171 0 0,00 -120,00

RO 227 - Přesun prostředků - neinvestice - 

poplatek za SW ÚP 6171 5168 0 0,00 120,00

228

RMM 406/23 RO 228 - Navýšení výdajů - neinvestice - 

finanční příspěvek pro Junák – český 

skaut, středisko Sedmička Milevsko, z. s. 3421 5222 0 0,00 20,00

13.12.2023

229

RO 229 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

Elektroinstalace - poliklinika Milevsko 3613 6121 0 0,00 -802,10
20.12.2023

230

RO 230 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

úpravy kanalizací a vodotečí 2321 6121 0 0,00 -737,40

231

RO 231 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

ČOV - hala + kalolis 2321 6122 0 0,00 -4 000,00

232

RO 232 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

rekonstrukce VO i místní části 3631 6121 0 0,00 -960,42

233

RO 233 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

Teplovod Komenského, Nádražní, 

Dukelská, "Věžáky" 3634 6121 0 0,00 -1 113,65

234

RO 234 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

Teplovod a horkovod Libušina, B. 

Němcové 3634 6121 0 0,00 -1 717,86

RO 235 - Úspora finančních prostředků - 

neprofinancování investiční akce v roce 

2023 - ul. Sokolovská - silnice 2212 6121 0 0,00 -5 195,49

RO 235 - Úspora finančních prostředků - 

neprofinancování investiční akce v roce 

2023 - ul. Sokolovská - vodovody a 

kanalizace 2321 6121 0 0,00 -8 628,41

236

RO 236 - Vrácení částky DPH 

poskytovateli dotace – Národní sportovní 

agentura – DP Standardizovaná sportovní 

infrastruktura – Technické zhodnocení 

hřiště s umělým trávníkem 0 4216 62503 -819,59 0,00

ZMM 128/23

235

RMM 402/23

RMM 413/23

225

226

227



RO 237 - Částečné snížení 

narozpočtovaných příjmů správy lesů v 

důsledku nižší těžby dřeva (kůrovec na 

ústupu) 1032 2111 0 -755,00 0,00

RO 237 - Částečná úspora 

narozpočtovaných výdajů v rámci OŽP - v 

důsledku nižší těžby dřeva (kůrovec na 

ústupu) a nižší pěstební činnosti 1031 5139 0 0,00 -60,00

RO 237 - Částečná úspora 

narozpočtovaných výdajů v rámci OŽP - v 

důsledku nižší těžby dřeva (kůrovec na 

ústupu) a nižší pěstební činnosti 1031 5169 0 0,00 -100,00

238

RO 238 - Vrácení částky DPH 

poskytovateli dotace – Jihočeský kraj – 

DP Podpora sportovní infrastruktury – 

Rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým trávníkem Milevsko 0 4222 416 -260,35 0,00

RO 239 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Požární ochrana – nákup 

věcného vybavení (zásahové hadice, 

helmy) pro JSDH Milevsko 5512 5171 0 0,00 -30,00

RO 239 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Požární ochrana – nákup 

věcného vybavení (zásahové hadice, 

helmy) pro JSDH Milevsko 5512 5021 0 0,00 -7,00

RO 239 - Přesun prostředků v rámci 

paragrafu Požární ochrana – nákup 

věcného vybavení (zásahové hadice, 

helmy) pro JSDH Milevsko 5512 5137 0 0,00 37,00

RO 240 - Přesun prostředků v rámci 

investiční akce ul. Sokolovská - úhrada fa 

za veřejné osvětlení 2219 6121 0 0,00 -12,96

RO 240 - Přesun prostředků v rámci 

investiční akce ul. Sokolovská - úhrada fa 

za veřejné osvětlení 3631 6121 0 0,00 12,96

RO 240 - Přesun prostředků v rámci 

investiční akce ul. Sokolovská - úhrada fa 

za stavební úpravy 2219 6121 0 0,00 -1 700,00

RO 240 - Přesun prostředků v rámci 

investiční akce ul. Sokolovská - úhrada fa 

za stavební úpravy 2321 6121 0 0,00 1 700,00

RO 241 - Navýšení výdajů - investiční 

akce ul. Sokolovská - stavební úprava - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo COLAS CZ, 

a. s. - silnice 2212 6121 0 0,00 1 142,45

RO 241 - Navýšení výdajů - investiční 

akce ul. Sokolovská - stavební úprava - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo COLAS CZ, 

a. s. - vodovody a kanalizace 2321 6121 0 0,00 136,40

18.12.2023 RO 242 - Přesun prostředků na pořízení, 

instalaci a zapojení 2 monitorovacích 

kamer ke sběrným místům odpadů 3721 5171 0 0,00 -10,00
20.12.2023 RO 242 - Přesun prostředků na pořízení, 

instalaci a zapojení 2 monitorovacích 

kamer ke sběrným místům odpadů 3722 5171 0 0,00 -19,90

RO 242 - Přesun prostředků na pořízení, 

instalaci a zapojení 2 monitorovacích 

kamer ke sběrným místům odpadů 3722 5137 0 0,00 29,90

RO 243 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

PPM 2212 6121 0 0,00 -28,96

RO 243 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

PPM - rozšíření 2212 6121 0 0,00 -78,65

RO 243 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

projektová dokumentace na kanalizaci a 

ČOV Velká 2321 6121 0 0,00 -300,00

RMM 419/23

ZMM 140/23

ZMM 128/23

242

243

241

240

237

239



RO 244 - Přesun prostředků na pohoštění 

RM/ZM a dalších návštěv vedení 5273 5171 0 0,00 -10,00

RO 244 - Přesun prostředků na pohoštění 

RM/ZM a dalších návštěv vedení 6112 5176 0 0,00 -7,00

RO 244 - Přesun prostředků na pohoštění 

RM/ZM a dalších návštěv vedení 6112 5175 0 0,00 17,00

245
RO 245 - Navýšení příjmů - úroky ze 

spořícího účtu ČSOB 6310 2141 0 414,39 0,00

RO 246 - Přesun prostředků - 

přerozdělení příspěvku na provoz SSMM 

mezi paragrafy Domovy pro seniory a 

Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. 

péče 4350 5331 0 0,00 -300,00

RO 246 - Přesun prostředků - 

přerozdělení příspěvku na provoz SSMM 

mezi paragrafy Domovy pro seniory a 

Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. 

péče 4359 5331 0 0,00 300,00

RO 247 - Příjem finančních prostředků a 

narozpočtování výdajů - neinv. účel. 

dotace - nákup zásahových obleků pro 

SDH Milevsko 0 4116 14004 53,00 0,00

RO 247 - Příjem finančních prostředků a 

narozpočtování výdajů - neinv. účel. 

dotace - nákup zásahových obleků pro 

SDH Milevsko 5512 5132 14004 0,00 53,00

RO 248 - Přesun prostředků - nákup 

dárkových poukázek k oceňování 

významných životních výročí občanů 

města Milevska 3399 5139 0 0,00 -1,00

RO 248 - Přesun prostředků - nákup 

dárkových poukázek k oceňování 

významných životních výročí občanů 

města Milevska 3399 5194 0 0,00 1,00

249

RO 249 - Navýšení výdajů - odeslání 

plateb - přeúčtování ze záporné pol. 1359 

- SFŽP - přeregistrace vozidel 6409 5909 0 0,00 54,00

250

RO 250 - Navýšení příjmů - dotace od 

Ministerstva pro místní rozvoj - chodník 

ul. U Bažantnice 0 4216 17969 2 182,61 0,00

251

RO 251 - Úspora finančních prostředků - 

nerealizace investiční akce v roce 2023 - 

Parkoviště Kreml 2219 6121 0 0,00 -244,00

252

RO 252 - Částečné snížení 

narozpočtovaných příjmů na opatření na 

obnovu zeleně-výzva 115 OPŽP v 

důsledku nižší obdržené částky z 

vyúčtování dotace 0 4116 106515011 -389,11 0,00

253

RO 253 - Příjem prostředků - finanční dar 

pro JSDH Milevsko - Svatý Florián - 

Dobrovoní hasiči roku, z. s. 5512 2321 0 60,00 0,00

248

RMM 419/23

244

246

247


